

'Okullarda ve etraflarında tüm güvenlik önlemleri alındı'



İlköğretim Haftası kutlaması Ubeydi Gazi İlkokulu'nda yapıldı.

■ Ubeydi Gazi İlkokulu'nda düzenlenen İlköğretim Haftası kutlama programında konuşan Vali Doç.Dr. Zülkif Dağlı, Çorum'da hem okullarda hem de etraflarında bütün güvenlik önlemlerinin alındığını söyledi.

* HABERİ 3'TE



Milletvekili Mehmet Tahtasız, ayçiçeği üreticilerinin sorunlarını dinledi.

Milletvekili Tahtasız, ayçiçeği üreticileriyle buluştu

'Çiftçi üretime küstürülüyor'

* HABERİ 4'TE

ÇORUM Hakimiyyet

www.corumhakimiyet.net

14 EYLÜL 2023 PERŞEMBE

Günlük Siyasi Gazete

Fiyatı : 2,00 TL



Ulaş Tokgöz

CHP Merkez İlçe Kongresi 17 Eylül'de

■ CHP Merkez İlçe Başkanı Ulaş Tokgöz Merkez İlçe Kongresinin 17 Eylül Pazar günü yapılacağını belirtti.

* HABERİ 4'TE

Safi Çorum Şeker Fabrikası sezonu açtı

Hedefleri 120 bin ton şeker üretmek

■ Safi Çorum Şeker Fabrikası'nda pancar alım kampanya dönemi düzenlenen törenle başladı. Törende konuşan Safi Holding Yönetim Kurulu üyesi Ümit Safi, 6 ilde, 167 köy, 3.350 çiftçi ile 138.000 dekarlık alanda pancar üretimi yaptıklarını belirterek, "Bu yıl 850 bin ton şeker pancarı işleyip, 120 bin ton şeker, 187 bin ton küspe ve 35 bin ton da melas üretmeyi planlamaktayız" dedi. * HABERİ 2'DE



Yapılan duanın ardından sezon açılış kurdelesini kesildi.

Otomobil büyükbaş hayvanlara çarptı



İtfaiye ekipleri, otomobilde sıkışan yaralıları kurtardı.

■ Sungurlu'da otomobilin çarptığı 3 büyükbaş hayvan telef olurken, 2 kişi yaralandı.

* HABERİ 5'TE

Kaçak gübre operasyonu

■ Çorum İl Emniyet Müdürlüğü Kaçakçılık ve Organize Suçlarla Mücadele Şube Müdürlüğü ekipleri tarafından düzenlenen operasyonda tonlarca sahte gübre ele geçirildi.

* HABERİ 5'TE



Operasyonda 36 ton 800 kilogram kaçak/sahte gübre ele geçirildi.



Yangının ardından Çorum Kızılay ekibi köye gitti.

Kızılay yangınzedelerin yardımına koştu

■ Bayat'a bağlı Kunduzlu köyünde çıkan yangında maddi hasar meydana geldi. 2 ev 3 samanlık ve 2 ahırın kül olduğu yangının ardından bölgeye giden Çorum Kızılay ekipleri yangınzedelere yardımda bulundular. * HABERİ 6'DA



Toplu taşımada aktarmalı ulaşımdan tek ücret alınacak

■ Çorum'da halk otobüslerinde aktarmalı yolculuk yapan vatandaşlar ikinci kez ücret ödemeyecek. * HABERİ 11'DE



'Balı arıcıdan almak bir çok riski ortadan kaldırır'

■ Çorum Bal Üreticileri Birliği Yönetim Kurulu Başkanı Erdal Odaş, mevsim geçişini yaşadığımız şu günlerde kış hastalıklarına karşı direnç oluşturmak için takviye gıda arayanların favori ürününün bal olduğunu belirtti. * HABERİ 11'DE



Selin Şahin tedavi gördüğü hastanede yaşamını yitirdi.

Genç yaşta hayatını kaybetti

■ Türk-Amerikan Dernekleri Federasyonu (TADF) Yönetim Kurulu Üyesi ve ABD Çorumlular Derneği Başkanı Üzeyir Şahin'in kızı Selin Şahin, yakalandığı hastalığa yenik düşerek hayatını kaybetti. * HABERİ 5'TE

Çorumlu genç futbolcu kazada hayatını kaybetti

■ İstanbul'da yaşayan Çorumlu genç futbolcu Abdullah Bahçeci geçirdiği trafik kazası sonucu hayatını kaybetti.



Abdullah Bahçeci

* HABERİ 3'TE



Doç. Dr. Zülkif Dağlı



Harun Mertoğlu



Mehmet Tahtasız



Prof. Dr. İlyas Topsakal



Ümit Safi

Safi Çorum Şeker Fabrikası sezonu açtı

Hedefleri 120 bin ton şeker üretmek

FATİH BATTAR

Çorum Şeker Fabrikası'nda pancar alım kampanyası başladı.

Geçtiğimiz yıllarda üretim rekoru kıran Çorum Şeker Fabrikası'nda yeni sezon düzenlenen pancar alım töreni ile başladı.

Törene Vali Doç. Dr. Zülkif Dağlı, AK Parti Rize Milletvekili Harun Mertoğlu, MHP Samsun Milletvekili Prof. Dr. İlyas Topsakal, CHP Çorum Milletvekili Mehmet Tahtasız, Çorum Cumhuriyet Başsavcısı Ahmet Bektaş, Emniyet Müdürü Arif Pehlivan, Jandarma Komutanı Naim Çetinkaya, AK Parti İl Başkanı Murat Günay, CHP İl Başkanı Ümit Er, MHP İl Başkanı Mehmet İhsan Cıplak, ÇESOB Başkanı Recep Gür, Ticaret Borsası Başkanı Naki Özkubat, Ticaret Borsası Meclis Başkanı Yılmaz Kaya, Ziraat Odası Başkanı Adem Özdemir, PANKOBİRLİK Başkanı Ahmet Pehlivan, Safi Holding Yönetim Kurulu üyeleri STK temsilcileri ve fabrika çalışanları katıldı.

BU YIL 120 BİN TON ŞEKER ÜRETİLECEK

Törende bir konuşma yapan Safi Holding Yönetim Kurulu üyesi Ümit Safi, "Safi Çorum Şeker Ailesi olarak; Çorum, Çankırı, Kırıkkale, Yozgat, Nevşehir ve Kırşehir olmak üzere 6 ilde; 167 köy, 3.350 çiftçi ile 138.000 dekarlık alanda pancar üretimi yapmaktayız. Bunun karşılığında 850.000 ton Şeker pancarı üreterek, 120.000 ton şeker, 187.000 ton küspe ve 35.000 ton da melas üretmeyi planlamaktayız." dedi.

Üretimdeki istikrar ve kalitenin sonucu olarak 95 bin ton olan şeker üretimini kotasını Cumhurbaşkanı Erdoğan'ın takdirleriyle 103 bin tona yükseldiğini belirten Safi, "Bu yıl için alımı planlanan 850 bin ton pancar karşılığı olarak çiftçimize 1 milyar 800 milyon TL pancar bedeli ve nakliyecilerimize yaklaşık 320 milyon TL nakliye bedeli ödemesi yapacağız. Ayrıca çiftçimize destek olmak adına şeker pancarı üretim sezonu boyunca her ay düzenli olarak bugüne kadar 230 milyon TL nakdi avans ödemesi yaptık. Çiftçilerimizin talepleri doğrultusunda tohum, gübre, zirai ilaç ve bitki besleme ürünleri verilerek 270 milyon TL'lik aynı avans desteği verilmiş olup, toplamda 500 milyon TL'lik avans ödemesini de yapmış bulunmaktayız." şeklinde konuştu.



Yapılan duanın ardından sezon açılış kurdelesini kesildi.

teknik personelimiz aracılığıyla yerinde hizmet verebilmek adına; Çorum Merkez, Alaca, Sungurlu, Yerköy ve Kozaklı olmak üzere 5 Bölgede iritibat ofisimiz bulunmaktadır. Bu yıl, yurt dışından getirdiğimiz, son teknoloji ürünü, Yeni nesil toprak analiz cihazımız ile çiftçilerimizin tarlalarına kadar giderek yerinde toprak analizini ücretsiz olarak yapmaktayız. Pancar üretilebilecek her noktaya gidilerek, çiftçimize pancar tarımını teşvik edici ve özendirici tüm imkânlar, tarımsal destekler, bilgilendirme seminerleri ve eğitimler tarafımızca sunulmaktadır. Safi Çorum Şeker Fabrikası'nın bölgemiz tarımına pozitif yönde etkisi olduğunu bilincindeyiz. Safi Çorum Şeker Fabrikası varoldukça, bölgemiz de tarım ve hayvancılığın da kalkınacağından şüphemiz yoktur. Bu konudaki faaliyetlerimiz bölge insanı tarafından da her geçen gün benimsenmekte ve takdir edilmektedir. Pancarın tarlaya ekilişinden, fabrikamıza teslimine kadar, fabrikamız ile uyumlu bir çalışma sergileyen milletimizin efendisi olan çiftçilerimize, Bizlere desteklerini esirgemeyen tüm kamu idaresine, fabrikamızda pancarın alımı işleminde emeği geçen

Çorum toprağının yüzde 45'i tarımsal alan. Bu azımsanmayacak bir rakam. Bu toprakların yüzde 52'si de sulanabilir tarım alanı. Bu da Çorum'un tarımda ne kadar önemli bir olduğunu gösterdiği. Çorum ekonomisinin yüzde 20'si tarım sektöründen oluşmakta. 40'dan fazla ülkeye tarımsal ürünler ihraç ediyoruz. Makarna başta olmak üzere her türlü işlenmiş tarım ürünlerini dünyaya gönderiyoruz. Tarımsal üretimde bazı ürünlerde Türkiye'de çok iyi noktadayız. Triticale'de birinci sıradayız. Kuru soğan, çörek otunda üçüncü sıradayız. Nohut, mercimek dördüncü sıradayız. Çeltik'te beşinci sıradayız. Yağlı ayçiçeği'nde 6.sıradayız. Bunlara baktığımızda Çorum'un tarımda ne kadar önemli olduğunu görüyoruz. Tarım ile sanayiye birleşirmek asıl maharet. Çorum'da bunun da gerçekleştiğini görüyoruz. Tarımsal sanayinin çok geliştiğini biliyoruz. Bununla ilgili Samsunlu işadamlarımız ile Çorumlu işadamlarımız bir araya geldi. Tarımla sanayiye bir araya getirdiğimizde başarıya ulaşmamız için hiçbir sebep yok." şeklinde konuştu

TAHTASIZ;
'1 YIL ÖNCESİNDEN ÇİFTÇİNİN ÜRÜN FİYATI BELLİ OLMALI'
CHP Çorum Milletvekili Mehmet Tahtasız ise çiftçilerin yaşadığı sıkıntılara vurgu yaptı.

"Çiftçimizin 1 dönüm araziye kaç liraya ekip, biçtiği hesaplanmalı ve 1 yıl öncesinden çiftçinin ürünün fiyatı belli olmalı" diyen Tahtasız; "Çorum'da çiftçileri geziyoruz. Arpa, buğdayda hasat başladı ama TMO hazırlığını yapamadı, bir çok çiftçimiz mağdur oldu. Randevusunu alamadı. Peşinden Ayçiçek hasadı başladı, ayçiçeği alımı 14 liraya kadar geriledi ve şu anda alım fiyatı da yok. Şeker pancarı alımıyla alakalı da köylerimiz gözde. Çiftçilerimizle sohbet ettik. Kırdı fiyatları yüzde 100 artmasına rağmen şu anda şeker pancarı alım

fiyatı hükümet tarafından açıklanmadı. Çiftçimiz ekmeli. Çiftçimizin 1 dönüm araziye kaç liraya ekip, biçtiği hesaplanmalı ve 1 yıl öncesinden çiftçinin ürünün fiyatı belli olacak ki çiftçimiz ona göre üretecek. Çiftçimiz üretmezse yarın yiyecek ekmek bulamayız." diye konuştu

Programda AK Parti Rize Milletvekili Harun Mertoğlu, MHP Samsun Milletvekili İlyas Topsakal birer konuşma yaparak yeni sezonun Çorum ve Çorum halkına hayırlı olması temennisinde bulundu.

Konuşmaların ardından en çok pancar üretimi yapan Mehmet Bıyık'a plaketini ve hediyesini Vali Doç. Dr. Zülkif Dağlı, en yüksek polarizasyon üretim değeri olan çiftçi Bilal Erdoğan'a plaketini ve



Safi Çorum Şeker Fabrikası bu sezonda 120.000 ton şeker, 187.000 ton küspe ve 35.000 ton da melas üretmeyi hedefliyor.



Törenin ardından pancar alımları başladı.

ÇİFTÇİLERE 1 MİLYAR 800 MİLYON ÖDEME YAPILACAK

Türkiye yüzüylünde Safi Çorum Şeker olarak önceki tüm rekortelerini egale ederek yeni rekorlara ulaşmayı hedeflediklerini anlatan Safi;

"Kampanya sonuna kadar çiftçilerimize destek amaçlı sağlanan avans miktarı 650 milyon TL olacaktır. Görüldüğü üzere çiftçilerimize her konuda destek olmaktayız. Türkiye Yüzyılında Safi Çorum Şeker olarak fabrikamızın evvelki tüm rekortelerini egale ederek yeni rekorlara ulaşmayı hedeflemekteyiz. Fabrikayı devraldıktan sonra modernizasyonu ve otomasyonu için 750 milyon TL yatırım yaptık. Yüzde 30'luk kapasite artışı için 1 milyar 500 milyon TL'lik yatırım planlamaktayız. Çiftçilerimize

bütün işçi ve yönetici arkadaşlarıma, Fabrikamız ile ilişkisi olan 3. şahıs ve kurumlara, bugüne kadar verdikleri ve ileride verecekleri desteklerden dolayı teşekkür ediyorum. Yaklaşık 110 gün sürecektir kampanyamızın; sağlıklı ve başarılı olmasını Cenab-ı Allahahtan niyaz ediyorum." ifadelerini kullandı

VALİ DAĞLI; 'TARIMLA SANAYİYİ BİR ARAYA GETİRDİĞİMİZDE BAŞARIYA ULAŞAMAMIZ İÇİN HİÇBİR SEBEP YOK'

Vali Doç. Dr. Zülkif Dağlı, Çorum'un tarımda çok önemli bir şehir olduğuna dikkat çekerek; "Çorum'un tarımda ne kadar önemli bir il olduğunu biliyoruz. Toprak büyüklüğü olarak 9.sıradayız. 555 bin hektar tarım toprağımız var.



Törende en çok pancar üretimi yapan, en yüksek polarizasyon üretim değeri olan, en düşük fireli şeker pancarı üretimi yapan, en yüksek polarizasyon üretim değeri olan, pancarını ilk bitiren ve en azimli çiftçiler plaket ve hediye protokolleri tarafından verildi.

'Okullarda ve etraflarında tüm güvenlik önlemleri alındı'

MURAT KARASU

İlköğretim Haftası nedeniyle Ubeydi Gazi İlkokulu'nda düzenlenen kutlama programında konuşan Vali Doç.Dr. Zülkif Dağlı, Çorum'da hem okullarda hem okul etrafında bütün güvenlik önlemlerinin alındığını söyledi.

2023-2024 eğitim-öğretim yılı başlaması nedeniyle Ubeydi Gazi İlkokulu'nda kutlama programı düzenlendi.

Programa Vali Zülkif Dağlı, CHP Çorum Milletvekili Mehmet Tahtasız, Belediye Başkan Yardımcısı Lemzi Çöplü, siyasi parti il başkanları, STK

temsilcileri, kamu kurumlarının müdürleri, okul müdürleri, öğretmenler, öğrenciler ve veliler katıldı.

Törende bir konuşma yapan İl Milli Eğitim Müdürü Abdullah Kodek, "Çocuklarımızın geleceğe doğru emin adımlarla yürümeleri için bütün imkânlarımızı seferber ediyoruz" dedi.

Vali Zülkif Dağlı ise Çorum'da 89 bin öğrencinin ders başı yaptığını belirterek, "7.126 öğretmen ve 1.300'ün üzerinde idareci ve çalışanla eğitim-öğretim sürecine başladık. Ayrıca ilk kez okula başlayan 6.700 çocuğumuz var" diye konuştu.

Çorum'da derslik başına 18 öğrencinin düştüğünü belirten Dağlı, "Çorum olarak fiziki anlamda okullarımız belli bir düzeye geldi. Bu gayet güzel. Bundan sonra çocuklarımızın gerek sosyal alanlarda gerekse de eğitim-öğretim alanında kendilerini geliştirmelerini hedefliyoruz" ifadelerini kullandı.

Dağlı, konuşmasının devamında okul önlerinde alınan önlemlere değinerek, "Çocuklar bizlere emanet. Bu kapsamda okulların etrafında tüm güvenlik tedbirleri alındı" dedi.

Konuşmaların ardından öğrenciler İlköğretim Haftası ile ilgili hazırladıkları şiirleri okudu. Program Dr. Sadık Ahmet Ortaokulu öğrencilerinin folklor gösterisi ile devam ederken, program sonunda Vali Dağlı ve protokol üyeleri 1.sınıfları gezerek, öğrencilerle sohbet etti.



Zülkif Dağlı



Abdullah Kodek



Öğrenciler şiirler okudular.



Programda ders zili çalındı.



Kutlama programında halk oyunları gösterisi yapıldı.



Vali Doç.Dr. Zülkif Dağlı, sınıfları gezerek öğrencilerle sohbet etti.

Çorumlu genç futbolcu kazada hayatını kaybetti

FATİH BATTAR

İstanbul'da yaşayan Çorumlu genç futbolcu geçirdiği trafik kazası sonucu hayatını kaybetti.

Edinilen bilgilere İstanbul'da motosikletiyle kaza yapan Abdullah Bahçeci, kaldırıldığı hastanede doktorların tüm müdahalelerine rağmen kurtarılamadı.

Pendik Doğanspor'da oynayan Çorumlu genç futbolcunun vefatı hem ailesini hem de kulübünü yasa boğdu.

Çorum'un Kargı ilçesine bağlı Çiftlik köyü nüfusuna kayıtlı olduğu öğrenilen Abdullah Bahçeci'nin geçtiğimiz yıl dünya evine girdiği öğrenildi.

Merhumun cenazesi İstanbul - Pendik'te Dumlupınar Mahallesi Ulu Camiden kaldırılarak Dolayoba Mezarlığında toprağa verildi.



Abdullah Bahçeci



İl Milli Eğitim Müdürü Abdullah Kodek, Atatürk Anıtı'na çelenk sundu.

Eğitim camiasından Anıt'a çelenk

MURAT KARASU

İlköğretim Haftası kutlamaları kapsamında Atatürk Anıtı'nda tören düzenlendi.

Milli Eğitim Müdürü Abdullah Kodek tarafından Anıt'a çelenk sunulmasının ardından saygı duruşunda bulunuldu ve İstiklal Marşı okundu.

Törene CHP Çorum Milletvekili Mehmet Tahta-

sız, İl Milli Eğitim Müdürü Abdullah Kodek, Milli Eğitim Müdür Yardımcıları, siyasi parti temsilcileri, daire müdürleri, okul müdürleri, öğretmenler ve öğrenciler katıldı.

Atatürk Anıtı'nda çelenk sunma töreni ile başlayan ilköğretim haftası etkinlikleri, Ubeydi Gazi İlkokulu'nda düzenlenen kutlama töreni ile devam etti.



İlköğretim Haftası kutlamaları kapsamında ilk olarak Atatürk Anıtı'nda tören yapıldı.

BAŞSAĞLIĞI

Şehrimizin tanınmış simalarından
Özlem Max Mobilya sahibi **Mehmet Ünal**'ın eşi,
Metin Ünal'ın annesi



Ümmügül Ünal

kaybetmenin üzüntüsünü yaşıyoruz. Merhumeye Allah'tan rahmet, kederli ailesine ve yakınlarına başsağlığı ve sabır dileriz.

ÇORUM HAKİMİYET

Milletvekili Tahtasız, ayçiçeği üreticileriyle buluştu

‘Çiftçi üretime küstürülüyor’

Cumhuriyet Halk Partisi (CHP) Çorum Milletvekili Mehmet Tahtasız, ayçiçeği hasadının devam ettiği Alaca’da çiftçilerle bir araya geldi.

Tahtasız, “Geçen yıl kilosu 11 liradan satılan yağlık ayçiçeğinin fiyatı bu sene yine 11-12 lira bandında. Her şey zam geldi çiftçinin ürettiği ürün yerinde sayıyor. Çiftçilerimiz üretime küstürülüyor” dedi.

Cumhurbaşkanı Erdoğan’ın geçen yıl ekim zamanından önce çiftçilere “Ekilmedik yer bırakmayın” diye telkinde bulunduğunu hatırlatan CHP Çorum Milletvekili Mehmet Tahtasız, Cumhurbaşkanı Erdoğan’a inanarak tüm tarlasını eken çiftçinin fiyatları görünce hüsrana uğradığını söyledi.

Türkiye’de her şeyin fiyatı artarken özellikle bu yıl tarımsal ürünler için açıklanan fiyatların enflasyonun çok çok gerisinde kaldığını ifade eden Tahtasız, şunları söyledi:

“Cumhurbaşkanımız daha önce bir söz verdi. ‘Ekilmedik tarla bırakmayın’ dedi. Çiftçimiz de bu söze inanarak tarlasını ekti. Ekti ancak arpa, buğday hasadı başladı TMO’dan randevu alamadılar. Tüccara mahkum oldular. Fiyatlar geriye düştü. Şimdi ayçiçeğinde de aynı sorunu yaşıyoruz. Ayçiçeğini 13.5 liradan almaya başlayan Tarım Kredi Kooperatifi bu fiyatı bugün 12.50 liraya çekmiş. Ve ayçiçeğinde resmi bir fiyat açıklanmadığından dolayı Karadeniz Birlik, Çorum’da emaneten alım yapıyor. Yani çiftçi hangi fiyatı sattığını bilmiyor ve zor durumda. Çiftçi ürünü tüccara satmak zorunda kalıyor ama tüccarların da deposu dolu. Çünkü bu yılın Mayıs ayı sonuna kadar ithalatta gümrük vergisi sıfırlandı. Bu süreçte tüccar da depolarını ithal ürünle doldurdu. Çiftçi bu fiyatlarla zarar ediyor. Mazota yine zam gelecek. Çiftçi mutlu olsun. Çiftçi para kazansın ki önümüzdeki yıl yine ekim yapabilsin.”

Alım fiyatlarından memnuniyetsizliğini dile getiren Alacalı çiftçiler ise durumlarını şu cümlelerle açıkladılar:

“Ayçiçeğinin kilosu geçen yıl 11 liraydı. Geçen yıl 100 bin lira olan traktör bu sene 300 bin lira oldu. Yine tarım aletlerinin fiyatları da üç kat arttı. Geçen sene mibzer 38 bin liraydı. Bu sene 178 bin liraya çıktı. Ama mahsulümüzü geçen yılları aynı paraya satıyoruz.”

Hükümete “çiftçimizi üretime küstürmeyin” diyerek çağrıda bulunan CHP Çorum Milletvekili Mehmet Tahtasız, “Lütfen çiftçiyi mağdur etmeyin. Geçen yıl kilosu 11 lira olan yağlık ayçiçeği tüm girdilere yüzde 100’den fazla zam gelmesine rağmen bu sene 11-12 lira bandında. Çiftçimizin ekime küsmesi ülkemizi zorda bırakacaktır. Biz çiftçimizi desteklemek zorundayız. Üretici mağdur ediliyor. Böyle giderse çiftçimiz ne şeker pancarı eker, ne ayçiçeği eker ne de buğday eker” diye konuştu. (Haber Merkezi)



Milletvekili Mehmet Tahtasız, ayçiçeği üreticilerinin sorunlarını dinledi.

CHP Merkez İlçe Kongresi 17 Eylül’de

Cumhuriyet Halk Partisi (CHP)’de ilçelerde kongrelerin tamamlanmasıyla birlikte son olarak Merkez İlçe Kongresi de 17 Eylül Pazar günü gerçekleştirilecek.

Konu hakkında açıklamada bulunan CHP Çorum Merkez İlçe Başkanı Ulaş Tokgöz, Merkez İlçe Kongresi’nin 17 Eylül Pazar günü düzenleneceğini belirtti.

Kongrenin saat 09.00’da Devlet Tiyatro Salonu’nda başlayacağını ve saat 17.00’de tamamlanacağını kaydeden Tokgöz, mahalle ve köylerde seçilen delegelerin hür iradeleriyle yeni Merkez İlçe Başkanı belirleyeceğini ifade etti.

Tüm delegeleri ve partilileri kongreye davet eden Ulaş Tokgöz, bugüne kadar yapılan seçimlerin ise adeta demokrasi şöleninde geçtiğini dile getirdi.

Merkez İlçe Başkanlığına aday olan tüm isimlere başarılar dileyen Tokgöz, Türkiye Cumhuriyeti’ni ve demokrasiyi kuran parti olarak, Türkiye’nin aydınlık geleceğini hedefleyen, ezilenlerin ve halkın partisi olarak halkı kucaklamaya devam edeceklerini sözlerine ekledi.

Bu arada Merkez İlçe Kongresi’nde ise 417 delegenin oy kullanacağı öğrenildi.

(Haber Merkezi)



CHP Merkez İlçe Başkanı Ulaş Tokgöz

Pırlanta Pirinç Festivali 22 Eylül’de başlıyor

MURAT KARASU

Mustafa Yıldızdoğan, 22 Eylül tarihinde Osmancıklılar ile buluşacak.

Osmancık Belediyesi tarafından düzenlenecek olan Pırlanta Pirinç Kültür ve Sanat Festivali etkinlikleri başlıyor.

Her yıl geleneksel olarak düzenlenen festivalin ilçede üretilen pirincin tanıtımına katkı sağladığını belirten Osmancık Belediye Başkanı Ahmet Gelgör, “Şehrimizin ve pirincimizin tanıtımını amacıyla her yıl Pırlanta Pirinç Kültür ve Sanat Festivali düzenli-



Osmancık Belediye Başkanı Ahmet Gelgör

yoruz. Bu yıl etkinliklerimiz 22 Eylül’de başlayacak ve 1 Ekim’de sona

erecek” dedi. Festivalin açılışının ülkücü sanatçı Mustafa

Yıldızdoğan konseri ile başlayacağını aktaran Ahmet Gelgör, “23 Eylül’de Kırkpınar’da altın kemer almış 32 başpehlivan Osmancık er meydanında olacak. Bölgenin en büyük güreş organizasyonu gerçekleştiriyoruz. Her yıl oldukça ilgi gören Osmancık güreşlerine yine bölgemizdeki tüm güreş severleri davet ediyorum. 1 Ekim Pazar günü de yine ilçemizde ve bölgemizde çok sevilen rahvan at yarışlarımız olacak. Festival boyunca yöresel yarışmalar, çocuk festivalleri gibi farklı etkinliklerimiz de olacak.” diye konuştu.



Kazıcı yükleyici iş makinasını Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanlığı hibe etti.

Düvenci Belediyesi’ne iş makinesi hibe edildi

MURAT KARASU

Düvenci Belediye Başkanı Necmettin Yalçın’ın girişimleri sonucu Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanlığı tarafından Düvenci Belediyesi’ne iş makinesi hibe edildi.

KATKIDA BULUNANLARA TEŞEKKÜR

Kazıcı yükleyici iş makinasının Belediye’ye kazandırılmasında katkısı olan eski Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanı Murat Kurum ve önceki dönem Çorum Milletvekilleri ile AK Parti İl Başkanı Murat Günay’a teşekkür eden Düvenci Belediye Başkanı Necmet-



Kazıcı yükleyici iş makinası yapılan törenle teslim edildi.

tin Yalçın, görev geldiğinden itibaren beldenin ihtiyaçları doğrultusunda makine parkurunu genişletmeye çalıştıklarını söyledi.



Oğuzlar’da İlköğretim Haftası kutlandı

Yeni eğitim öğretim yılının başlaması dolayısıyla Oğuzlar ilçesinde tören düzenlendi.

Atatürk Anıtı’na İlçe Millî Eğitim Müdürü Süleyman Atçoğlu’nun çelenk sunmasıyla başlayan tören, Oğuzlar Ortaokulu bahçesinde devam etti.

Atçoğlu, saygı durumunda bulunması ve İstiklal Marşı’nın okunmasının ardından yaptığı konuşmada, yeni eğitim öğretim yılının geleceğin teminatı çocuklara, ailelerine, ülkelerine hayırlara vesile olmasını diledi.

Kaymakam Ali Emre Tekin, Belediye Başkanı Orhan Afşar ve daire amirlerinin katıldığı program, öğrencilerin şiirler okumasının ardından son buldu.(AA)



Törende ilk olarak Atatürk Anıtı’na çelenk sunuldu.



Kutlama programı Oğuzlar Ortaokulu bahçesinde yapıldı.

Genç yaşta hayatını kaybetti



Selin Şahin tedavi gördüğü hastanede hayatını kaybetti.



Selin Şahin için Alaca'da cenaze namazı kılındı.

YÜKSEL BASAR

Türk-Amerikan Dernekleri Federasyonu (TADF) Yönetim Kurulu Üyesi ve ABD Çorumlular Derneği Başkanı Üzeyir Şahin'in kızı Selin Şahin, yakalandığı hastalığı yenik düşerek hayatını kaybetti.

Selin Şahin'in cenazesi Alaca'da kılınan cenaze namazının ardından son yolculuğuna uğurlandı.

Üzeyir ve Belma Şahin'in kızı, Alaca Esnaf Odası Denetleme Kurulu Başkanı Bünyamin Ilgaz'ın yeğeni 19 yaşındaki Selin Şahin, bir süredir Ankara Gülhane Eğitim ve Araştırma Hastanesi'nde tedavi görüyordu.

Hakimiyet, merhumeye Allah'tan rahmet, ailesine ve yakınlarına başsağlığı diler.

Kaçak gübre operasyonu

Çorum İl Emniyet Müdürlüğü Kaçakçılık ve Organize Suçlarla Mücadele Şube Müdürlüğü ekipleri tarafından düzenlenen operasyonda tonlarca sahte gübre ele geçirildi.

Kentte kaçakçılık faaliyetlerini önlemeye yönelik yapılan çalışmalar sonucunda bir depoda kaçak gübre bulunduğunun tespit edildi. KOM ekipleri tarafından düzenlenen operasyonda, bahse konu depoda yapılan adli aramalarda bir tırın dorsesinde 36 ton



Operasyonda 36 ton 800 kilogram kaçak/sahte gübre ele geçirildi.

800 kilogram kaçak/sahte gübre ele geçirildi.

Sahte gübrelere el koyan KOM ekipleri, olayla ilgili olarak 4 şahs

hakkında adli işlem başlattığı öğrenildi. (İHA)

Kaçak içki ve cinsel içerikli ürün ele geçirildi



7 adet çeşitli marka ve ebatlarda gümrük kaçağı alkollü içki ele geçirildi.



Çorum İl Emniyet Müdürlüğü Kaçakçılık ve Organize Suçlarla Mücadele Şube Müdürlüğü ekipleri tarafından yürütülen operasyon sonucunda çok sayıda kaçak alkollü içki ve cinsel içerikli ürün ele geçirildi.

İl merkezinde yürütülen 2 aylık çalışmada 2 şüpheli şahsa yönelik arama gerçekleştirildi. Arama sonucunda, 7 adet çeşitli marka ve ebatlarda gümrük kaçağı alkollü içki, 2 adet ruhsatsız tabanca ve takılı şarjör içinde 8 fişek, 11 litre ele yapımı kaçak alkollü içki, 130 adet cinsel içerikli ürün ele geçirildi. Şüpheli şahıslar adli işlemlerin ardından adli makamlara sevk edildi. (İHA)



Kaza, Zile Caddesi üzerinde meydana geldi.

Alaca'da zincirleme trafik kazası

2'si çocuk 4 yaralı

Alaca'da meydana gelen zincirleme trafik kazasında 2'si çocuk 4 kişi yaralandı.

Kaza, Zile Caddesi üzerinde meydana geldi. İddiaya göre, Taha Arda Ş. yönetimindeki 19 ADJ plakalı otomobil caddede seyir halinde iken ara sokaktan önüne çıkan İsmihan I. yönetimindeki 19 LK 564 plakalı hafif ticari araçla çarpıştı. Çarpışmanın etkisiyle savrulan her iki araç daha sonra bir başka otomobile çarptı. Kazada ticari araçta bulunan E.N.E., Ö.F.E., S. E. ve I.Ç yaralandı. Yaralılar sağlık ekiplerinin olay yerinde yaptığı ilk müdahalenin ardından Alaca Devlet Hastanesi'ne



Kazada araçlarda maddi hasar meydana geldi.

kaldırılarak tedavi altına alındı. Kazayla ilgili başlatılan soruşturma sürüyor. (İHA)

Otomobil büyükbaş hayvanlara çarptı

2 kişi yaralandı hayvanlar telef oldu



İtfaiye ekipleri, otomobilde sıkışan yaralıları kurtardı.



Otomobilin çarptığı 3 büyükbaş hayvan telef oldu.

Sungurlu'da otomobilin çarptığı 3 büyükbaş hayvan telef olurken, 2 kişi yaralandı.

Kaza, Sungurlu ilçesi Kırankışla köyü mevkiinde meydana geldi. Edinilen bilgilere göre, Çorum istikametinde seyir halinde olan Ünal Ç., yönetimindeki 19 UM 069 plakalı otomobil, yola çıkan büyükbaş hayvanlara çarptı. Kazada, sürücü ile ismi öğrenilemeyen bir kişi araçta sıkışarak yaralandı. Kazayı gören diğer sürücülerin ihbarı üzerine olay yerine gelen itfaiye ekipleri, otomobilde sıkışan yaralıları kurtardı.

İlk müdahaleleri olay yerinde yapılan yaralılar, Sungurlu Devlet Hastanesi'ne kaldırıldı. Kazada otomobil hurdaya dönerken, otomobilin çarptığı 3 büyükbaş hayvan da telef oldu.

Kazayla ilgili inceleme başlatıldı. (İHA)

Kızılay yangınzedelerinin yardımına koştu



Olay Bayat'a bağlı Kunduzlu köyünde meydana geldi.



Çorum Kızılay ekibi yangınzedelere yardımda bulundu.



MURAT KARASU

Bayat'a bağlı Kunduzlu köyünde çıkan yangın da maddi hasar meydana geldi.

2 ev 3 samanlık ve 2 ahırın kül olduğu yangının ardından bölgeye giden Çorum Kızılay ekipleri yangınzedelere yardımda bulundular.

Olayın meydana geldiği gün sabah saatlerinde köye ulaşan Çorum Kızılay görevlileri yangınzede vatandaşlarla görüşerek ihtiyaçları hakkında bilgi alıp kıyafet, battaniye, konserve et, temel gıda malzemesi yardımında bulundu.

Ayrıca Kızılay ekibi nakdi destek sağlamak için çalışmalara başladı.

Köye giden Çorum Kızılay İl Müdürü Tuğrul Yıldırım yaptığı değerlendirmede, "Şüphesiz ki hiçbir zaman felaketlerin olmasını, acıların yaşanmasını, maddi manevi kayıplarla karşı karşıya kalmayı istemiyoruz. Fakat bu tür felaketler bazen oluyor. Bundan dolayı böyle felaketlere karşı her daim hazırlıklı olmamız gerekmektedir. Kızılay her zaman ihtiyaç sahibi vatandaşlarımızın yanında olmuştur ve bundan sonra da olmaya devam edecektir" dedi.



Yangının ardından Çorum Kızılay ekibi köye gitti.

ÇORUM YAŞAYAN ŞEHİR MÜZESİ YAPIM İŞİ ÇORUM BELEDİYESİ

İhale Kayıt Numarası : 2023/956005
İşin Adı : Çorum Yaşayan Şehir Müzesi Yapım İşİ
İhale Türü - Usulü : Yapım İşİ - Açık İhale Usulü
1 - İdarenin
a) Adresi : Kunduzhan Mahallesi Farabi Caddesi No:22 19040 Merkez/ÇORUM
b) Telefon ve faks numarası : 3642250810 - 3642244607
c) Elektronik posta adresi : dhm@corum.bel.tr
ç) İhale / Ön Yeterlik dokümanının görülebileceği internet adresi : www.corum.bel.tr

2 - İhale konusu yapım işinin
a) Niteliği, türü ve miktarı : Çorum İli, Merkez İlçesi, Çepni Mahallesi 313 ada, 9-26 parselde kayıtlı, korunması gerekli tescilli taşınmaz kültür varlığı olarak tescilli olan mülkiyeti mülhak Velipaşa Vakfı'na ait, Belediyemize kiralanmış Velipaşa Hanı'nın 3386 ve 5226 sayılı yasalar ile değişik 2863 sayılı Kültür ve Tabiat Varlıklarını Koruma Yasası kapsamında Ankara Kültür Varlıklarını Koruma Bölge Kurulu'nun 16.02.2023 tarih, 3353 sayılı kararı ile onay. projesine uygun olarak Çorum Yaşayan Şehir Müzesi yapım işi
b) Yapılacağı Yer : Çorum İli, Merkez İlçesi, Çepni Mahallesi 313 ada, 9-26 parselde kayıtlı Velipaşa Hanı
c) İşe başlama tarihi : Sözleşmenin imzalandığı tarihten itibaren beş (5) gün içinde Uygulama İşleri Genel Şartnamesi hükümlerine göre yer teslimi yapılarak işe başlanır
ç) İşin süresi : Yer tesliminden itibaren 75(Yetmişbeş) takvim günüdür.

3- İhalenin / Ön Yeterlik / Yeterlik Değerlendirmesinin:
a) Yapılacağı yer : Çorum Belediyesi / Destek Hizmetleri Müdürlüğü / Kunduzhan Mahallesi Farabi Caddesi No:22 B Blok Kat:2 Merkez/ÇORUM
b) Tarihi ve saati : 27.09.2023 - 14:00

4-İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde uygulanacak kriterler: İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde uygulanacak kriterler:
İhaleye katılma şartları ve istenilen belgeler:

1) Mevzuatı gereği kayıtlı olduğu ticaret ve/veya sanayi odası ya da esnaf ve sânatkar odası veya ilgili meslek odası belgesi.

Gerçek kişi olması halinde, kayıtlı olduğu ticaret ve/veya sanayi odasından ya da esnaf ve sânatkar odasından veya ilgili meslek odasından, ilk ilan veya ihale tarihinin içinde bulunduğu yılda alınmış, odaya kayıtlı olduğunu gösterir belge.

Tüzel kişi olması halinde, ilgili mevzuatı gereği kayıtlı bulunduğu Ticaret ve/veya Sanayi Odasından, ilk ilan veya ihale tarihinin içinde bulunduğu yılda alınmış, tüzel kişiliğin odaya kayıtlı olduğunu gösterir belge.

2) Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren İmza Beyannamesi veya İmza Sirküleri.
Gerçek kişi olması halinde, noter tasdikli imza beyannamesi.

Tüzel kişi olması halinde, ilgisine göre tüzel kişiliğin ortakları, üyeleri veya kurucuları ile tüzel kişiliğin yönetimindeki görevlileri belirten son durumu gösterir Ticaret Sicil Gazetesi, bu bilgilerin tamamının bir Ticaret Sicil Gazetesinde bulunmaması halinde, bu bilgilerin tümünü göstermek üzere ilgili Ticaret Sicil Gazeteleri veya bu hususları gösteren belgeler ile tüzel kişiliğin noter tasdikli imza sirküleri.

3) Şartnamenin 10 uncu maddesinin (a), (b), (c), (d), (e), (g) ve (i) bentlerinde sayılan durumlarda olunmadığına ilişkin taahhütname

- Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu
- Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat.
- Vekaleten ihaleye katılmaya, vekil adına düzenlenmiş, ihaleye katılmaya ilişkin noter onaylı vekaletname ile vekilin noter tasdikli imza beyannamesi
- İsteklinin ortak girişim olması halinde İdari Şartname ekinde yer alan standart forma uygun iş ortaklığı beyannamesi.

- İhale konusu işte idarenin onayı ile alt yüklenici çalıştırılabilir. Ancak Kültür Varlıkları İhale Yönetmeliği'nin Uygulama İşleri Genel Şartnamesi'ndeki hükümler uygulanacaktır. Alt yüklenicilerin yaptıkları işlerle ilgili sorumluluğu yüklenicinin sorumluluğuna ortadan kaldırmaz.

Tüzel kişi tarafından iş deneyimini göstermek üzere sunulan belgenin, en az bir yıldır tüzel kişiliğin yarısından fazla hissesine sahip ortağına ait olması veya her iki ortağında mühendis veya mimar olması ve belgelenmesi halinde ise tüzel kişiliğe %50-%50 ortak olmaları, ticaret ve sanayi odası/ticaret odası bünyesinde bulunan ticaret sicil memurlukları veya yeminli mali müşavir ya da serbest muhasebeci mali müşavir tarafından ilk ilan tarihinden sonra düzenlenen ve ilan tarihinden önce kurdukları veya ortak olduklarını gösteren belge.

Ortağı olduğu veya hissedarı bulunduğu tüzel kişiliklere ilişkin beyanname

4) Mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşınması gereken kriterler: İş deneyim belgeleri

İş deneyimi olarak, istekli tarafından teklif edilen bedelin %50 oranında, ihale konusu iş veya benzer işlere ait tek sözleşmeye ilişkin iş deneyim belgesi sunulacaktır.

Bu ihalede benzer iş olarak Yapım İşlerinde İş Deneyiminde Değerlendirilecek Benzer İşlere Dair Tebliğde yer alan B/I grubu işlerinden "Taşınmaz kültür varlıklarının restorasyon uygulamaları" işleri kabul edilecektir. Benzer iş olarak verilen iş deneyime ait yapılan işin tescilli yapı olduğunu kanıtlayacak Kültür Varlıklarını Koruma Bölge Kurulundan yapıya ilişkin sadece Restorasyon veya Revize Restorasyon Proje kararın örneğinin iş deneyim belgesi ekinde verilmesi zorunludur. İstenen Koruma Kurulu Kararı verilmediği takdirde teklif değerlendirilmeye alınmayacaktır. İhale konusu iş veya benzer işe denk sayılacak mühendislik veya mimarlık bölümleri diplomaları kabul edilmeyecektir. İhale konusu iş veya benzer işe denk sayılacak mühendislik veya mimarlık bölümleri diplomaları kabul edilmeyecektir.

5- Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.

6- İhaleye sadece yerli istekliler katılabilir
7- İhale dokümanının görülmesi ve satın alınması:
İhale dokümanı, idarenin adresinde görülebilir ve 750,00 TL karşılığında [aynı adresten/Çorum Belediye Başkanlığı adresinden] satın alınabilir.

İhaleye teklif verecek olanların ihale dokümanını satın almaları zorunludur. Ancak, ihaleye teklif verecek olanların kendisi veya noter onaylı vekaletnameyi haiz yetkili temsilcileri idarece onaylı ihale dokümanını ihale tarihinden (ihale tarihi dahil) en az 3 gün önce satın almaları zorunludur.

8- Teklifler, ihale tarih ve saatinde kadar Çorum Belediye Başkanlığı adresine elden teslim edilebileceği gibi, aynı adrese iadeli taahhütlü posta vasıtasıyla da gönderilebilir.

9- İstekliler tekliflerini, her bir iş kaleminin miktarı ile bu iş kalemleri için teklif edilen birim fiyatların çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzerinden teklif birim fiyat şeklinde verecektir. İhale sonucu üzerine ihale yapılan teklifleriyle birim fiyat sözleşme imzalanacaktır.

10- İstekliler teklif ettikleri bedelin %3'ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tutarda geçici teminat vereceklerdir.

11- Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 60 (Altmış) takvim günüdür.

12- Bütün tekliflerin reddedilmesi ve ihalenin iptal edilmesinde İdare serbesttir.

13- Konsorsiyum olarak ihaleye teklif veremezler.

14- İhalede, 2886 sayılı Devlet İhale Kanunu ile ihalelerden yasaklama hükümleri hariç 4734 sayılı Kamu İhale Kanunu hükümleri uygulanmayıp, "Korunması Gerekli Kültür Varlıklarının Onarımları Ve Restorasyonları İle Çevre Düzenlemesine İlişkin Mal Ve Hizmet Alımlarına Dair Usul Ve Esaslar" esasları uygulanacaktır.

15 - Fiyat Farkı Ödenmeyecektir.

Resmi İlanlar: www.ilan.gov.tr'de (Basın: 1891231)

Film setinde yangın!

Yangınla ilgili açıklama geldi

SETİMİZDE ÜZÜCÜ OLAY
Dün öğleden sonra Kargı İlçesi Karaköy Mahallesi'nde, itfaiye gözetiminde yapılan Efsane filminin çiftlik sahnesini çektikten sonra, itfaiye yetkililerinin söğütme çalışmalarını tamamlaması ve güvenliğini teyit etmesi neticesinde setimize son verildi.
Gecenin ilerleyen saatlerinde üzücü bir haber aldık. İtfaiyeden edindiğimiz bilgiye göre, bir anda sabaha karşı çıkan yangın çevreye yayılmadan ve büyümeden önce söndürülmüştür. Haberi alır almaz vardığımız setimizde üzücü manzara ile karşılaştık.
Bizi derinden üzen tek olay ise filmimizde rolü olan, hepimizin canı kadar sevdiği öküzmüz Zeki'yi bu talihsiz olay sonrası kaybetmemiz oldu. İçimizdeki üzücü kelime bulamıyoruz.



Filmde ünlü isimler rol alıyor.

Yapımcı firmadan açıklama yapıldı.

Çorum'da çekimleri devam eden Efsane filminin setinde gece yarısı çıkan yangın yürekleri ağza getirdi.

Başrolünde Ahmet Kural ve Cengiz Bozkurt'un yer aldığı Efsane filminin çekimleri devam ediyor. Kargı'da çekimlerin yapıldığı sette çıkan bu yangın çevreye yayılmadan önce kısa sürede söndürüldü ancak bir hayvan telef oldu.

YANGINLA İLGİLİ AÇIKLAMA!

Efsane filminin yapımcısı tarafından

konu hakkında yapılan açıklama şöyle:

"Dün öğleden sonra Kargı İlçesi Karaköy Mahallesi'ndeki, itfaiye gözetiminde yapılan Efsane filminin çiftlik sahnesini çektikten sonra itfaiye yetkililerinin söğütme çalışmalarını tamamlaması ve güvenliği teyit etmesi neticesinde setimize son verildi. Gecenin ilerleyen saatlerinde üzücü bir haber aldık. İtfaiyeden edindiğimiz bilgiye göre, bir anda sabaha karşı çıkan yangın çevreye yayılmadan ve büyümeden önce söndürülmüştür. Haberi alır almaz vardığımız setimizde üzücü manzara ile karşılaştık. Bizi derinden üzen tek olay ise filmimizde rolü olan hepimizin canı kadar sevdiği öküzmüz Zeki'yi bu talihsiz olay sonrası kaybetmemiz oldu. İçimizdeki

hüznü, acıyı ve kederi tarif edecek kelime bulamıyoruz."

FİLM 2 ŞUBATTA VİZYONDA

Senaryosunu, Dügün Dernek, Çalgı Çengi ve Kardeş Payı gibi yapımların senaristliğini yapan Selçuk Aydemir'in yazdığı filmin oyuncu kadrosunda ise şu isimler yer alıyor: Ahmet Kural, Cengiz Bozkurt, Şinasi Yurtsever, Serdar Gökhan, Ayhan Taş, Sadi Celil Cengiz, Elif Ongan, Cemile Canyurt, Rohat Özsoy, Tuana Tezsay, Devrim Saltoğlu, Ferhan Vural, Burcu Gönder.

Film 2 Şubat 2024'te vizyona gireceği öğrenildi. (Haber Merkezi)



Filmin çekimleri Çorum'da devam ediyor.

Torunlarına bakan yaşlı çift yardım bekliyor

Çorum'da bir aile, okul çağındaki 3 çocuğun ihtiyaçlarını karşılamadığı için yardım bekliyor.

Köyden Çorum'a taşınmak zorunda kalan aile, kiralık bir ev buldu, ancak içerisinde hiçbir

şey yok.

Merkez Dutçakallı köyünde ikamet eden ve maddi imkansızlıklar nedeniyle, yıkık-dökük eski bir evde yaşamak zorunda kalan Mehmet Eseroğlu ve eşi Gülkız Eseroğlu, Bahçelievler

Mahallesi'nde kiralık bir ev buldu.

Aylık 2 bin 500 TL kiraya anlaşılan Eseroğlu çifti, hiçbir eşyalarının olmaması nedeniyle hayırsever vatandaşlardan, kendilerine uzanacak bir yardım eli bekliyor.

Bu arada Eseroğlu çiftinin 3 torunu da zor durumda. Anne ve babaları ayrılan çocuklar, büyükanne ve büyükbabalarının desteğine muhtaç. Büyükbaba Mehmet Eseroğlu ise sadece 65 yaş aylığı alıyor ancak evinin ve torunlarının ihtiyaçlarını karşılamakta güçlük çekiyor.

Okulların açıldığı şu günlerde kıyafet, kırtasiye, ayakkabı, çanta gibi hiçbir şeyleri olmayan çocuklar, büyükanne ve büyükbabalarının da imkansızlıklar nedeniyle yardımcı olamaması nedeniyle zor durumda kaldı.

2+1,sobalı, bodrum katta bir kiralık ev tutan ve eşya olmadığı için taşınamayan Eseroğlu ailesi, yetkililerden ve hayırseverlerden yardım bekliyor.

(Haber Merkezi)



Mehmet-Gülkız Eseroğlu çifti 3 torunuyla birlikte yaşam mücadelesi veriyor.



Okulun ilk gününde minikleri jandarmalar yalnız bırakmadı.

Jandarma, öğrencilerin heyecanına ortak oldu

Çorum İl Jandarma Komutanlığı ekipleri 2023-2024 eğitim öğretim yılının ilk gününde

Eskiçe İlkokulunu ziyaret ederek, öğrencilerin heyecanına ortak oldu.

İz takip köpeği 'Yazıt' ile yapılan gösteriyi ilgiyle izleyen öğrencilere Jandarma hakkında bilgiler verildi.

Öğrencilere 'Jandarma Çocuk Dergisi, Jandarma Trafik Boyama Kitabı ve Türk Bayrağı' hediye eden jandarma ekipleri yeni eğitim-öğretim döneminde başarı dileklerini ilettiler. (Haber Merkezi)



Öğrencilere 'Jandarma Çocuk Dergisi, Jandarma Trafik Boyama Kitabı' hediye edildi.



Ziyaretin sonunda toplu hatıra fotoğrafı çekildi.



Ziyarete jandarmalar öğrencilere Türk Bayrağı hediye etti.



Öğrencilere jandarma hakkında bilgiler verildi.

YERALTI OTOYOLU VE BEDESTEN İKMAL İNŞAATI YAPIM İŞİ ÇORUM BELEDİYE BAŞKANLIĞI

Yeraltı Otoparkı Ve Bedesten İkmal İnşaatı Yapım İşİ 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu maddesine göre açık ihale usulü ile ihale edilecek olup, teklifler sadece elektronik ortamda EKAP üzerinden alınacaktır. İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almaktadır:

İKN : 2023/949650

1-İdarenin
a) Adı : ÇORUM BELEDİYE BAŞKANLIĞI
b) Adresi : Kunduzhan Mahallesi Farabi Caddesi No:22 19040 Merkez/ÇORUM
c) Telefon ve faks numarası : 364 2250810 /1213 - 364 2244607
ç) İhale dokümanının görülebileceği ve e-imza kullanılarak indirilebileceği internet sayfası : <https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/>

2-İhale konusu yapım işinin
a) Adı : Yeraltı Otoparkı Ve Bedesten İkmal İnşaatı Yapım İşİ
b) Niteliği, türü ve miktarı : İlimiz Merkez Karakeçili Mahallesi Karakeçili sokakta bulunan İnyetullah caminin kuzeyinde bulunan parsel, 211 Araç Kapasiteli, 11 Alt Kat Dükkanı, 12 Üst Kat Dükkanı, 1 Çift Katlı Restoran, 1 Çay Ocağı olmak üzere Toplam 25 Dükkan, 2 Otopark Merdiveni, 1 Asansör Belediyemiz tarafından Yeraltı Otoparkı ve Bedesten İkmal İnşaatı Yapım İşİ Ayrıntılı bilgiye EKAP'ta yer alan ihale dokümanı içinde bulunan idari şartnameden ulaşılabilir.

c) Yapılacağı/teslim edileceği yer: Merkez Karakeçili Mahallesi Karakeçili sokakta yer alan İnyetullah Caminin kuzeyindeki parsel
ç) Süresi/teslim tarihi : Yer tesliminden itibaren 280 (İkiYüzSeksen) takvim günüdür.
d) İşe başlama tarihi : Sözleşmenin imzalandığı tarihten itibaren 5 gün içinde yer teslimi yapılarak işe başlanacaktır.

3-İhalenin
a) İhale (son teklif verme) tarih ve saati: 05.10.2023 - 14:00
b) İhale komisyonunun toplantı yeri (e-tekliflerin açılacağı adres) : Çorum Belediye Başkanlığı /Destek Hizmetleri Müdürlüğü/ Kunduzhan Mah. Farabi Cad. No:22 B Blok

4. İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde uygulanacak kriterler:
4.1. İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için aşağıda sayılan belgeler ve yeterlik kriterleri ile fiyat dışı unsurlara ilişkin bilgileri e-teklifleri kapsamında beyan etmeleri gerekmektedir.

4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgiler
4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve ortaklık oranlarına (halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgiler idarece EKAP'tan alınır.

4.1.3. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu.

4.1.4. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat.

4.1.5. İhale konusu işte idarenin onayı ile alt yüklenici çalıştırılabilir. Ancak işin tamamı alt yüklenicilere yaptırılamaz.

4.1.6. Tüzel kişi tarafından iş deneyimi göstermek üzere sunulan belgenin, tüzel kişiliğin yarısından fazla hissesine sahip ortağına ait olması halinde, ticaret ve sanayi odası/ticaret odası bünyesinde bulunan ticaret sicil memurlukları veya yeminli mali müşavir ya da serbest muhasebeci mali müşavir tarafından ilk ilan tarihinden sonra düzenlenen ve düzenlendiği tarihten geriye doğru son bir yıldır kesintisiz olarak bu şartın korunduğunu gösteren belge.

4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler: İdare tarafından ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.

4.3. Mesleki ve Teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
4.3.1. İş deneyim belgeleri:

Son on beş yıl içinde bedel içeren bir sözleşme kapsamında taahhüt edilen ve teklif edilen bedelin % 50 oranından az olmamak üzere ihale konusu iş veya benzer işlere ilişkin iş deneyimini gösteren belgeler.

4.4. Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler ve benzer işlere denk sayılacak mühendislik ve mimarlık bölümleri:

4.4.1. Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler: 11/6/2011 tarihli ve 27961 sayılı Resmi Gazete yayımlanan Yapım İşlerinde iş deneyiminde değerlendirilecek benzer işlere dair tebliğin B/III. grup işler benzer iş olarak değerlendirilecektir.

4.4.2. Benzer işe denk sayılacak mühendislik veya mimarlık bölümleri: İnşaat Mühendisliği veya Mimarlık Diploması

5. Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.

6. İhaleye sadece yerli istekliler katılacaktır.

7. İhale dokümanı EKAP üzerinden bedelsiz olarak görülebilir. Ancak, ihaleye teklif verecek olanların, e-imza kullanarak EKAP üzerinden ihale dokümanını indirmeleri zorunludur.

8. Teklifler, EKAP üzerinden elektronik ortamda hazırlandıktan sonra, e-imza ile imzalanarak, teklife ilişkin e-anahtar ile birlikte ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden gönderilecektir.

9. İstekliler tekliflerini, anahtar teslimi götürü bedel üzerinden vereceklerdir. İhale sonucu üzerine ihale yapılan istekliyle anahtar teslimi götürü bedel sözleşme imzalanacaktır.

10. Bu ihalede, işin tamamı için teklif verilecektir.

11. İstekliler teklif ettikleri bedelin %3'ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tutarda geçici teminat vereceklerdir.

12. Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.

13. Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 60 (Altmış) takvim günüdür.

14. Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.

15. Diğer hususlar:

İhalede Uygulanacak Sınır Değer Katsayısı (N) : 1
Sınır değerinin altında teklif sunan isteklilerin teklifleri açıklama istenilmeksizin reddedilecektir.



Belediye, Sanayi Sitesinin, batı istikametine ulaşan 15 metre genişliğinde, 410 metre uzunluğunda bağlantı yolu yapmak için çalışmalara başladı.

Sanayi Sitesi'ne yeni bağlantı yolu



Belediye, Çorum Sanayi Sitesine yeni bir bağlantı yolu açmak için çalışmalara başladı.

Çorum Sanayi Sitesi'ne yeni bir bağlantı yolu daha kazandıran Çorum Belediyesi, Ankara Yolu, Oto Galeriler Sitesi, hastane ve İnönü Caddesi istikametinden Sanayi Sitesinin, batı istikametine ulaşan 15 metre genişliğinde, 410 metre uzunluğundaki yeni yolda kazı ve dolgu çalışması yapıyor.

Yolda asfalt öncesi çalışmalarını sürdüren Fen İşleri Müdürlüğü ekipleri, bölgedeki çalışmalarını hızlandırdı. Kaz ve dolgu çalışmalarının ardından asfalt serimi yapılarak yol trafiğe açılacak.

Belediye Başkanı Dr. Halil İbrahim Aşgın, "Ulaşılabilir şehir vizyonumuz doğrultusunda asfalt çalışmaya devam ediyoruz" dedi. (Haber Merkezi)



Kaz ve dolgu çalışmalarının ardından asfalt serimi yapılarak yol trafiğe açılacak.

TIBBİ SARF MALZEME SATIN ALINACAKTIR İL SAĞLIK MÜDÜRLÜĞÜ SAĞLIK BAKANLIĞI BAKAN YARDIMCILIKLARI

2024-2025 YILLARI ÇORUM EROL OLÇOK EAH CİHAZ KARŞILIĞI OTOMATİZE KAN KÜLTÜR ŞİŞESİ ALIMI mal alımı 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu maddesine göre açık ihale usulü ile ihale edilecek olup, teklifler sadece elektronik ortamda EKAP üzerinden alınacaktır. İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almaktadır:

İKN : 2023/942263

1-İdarenin Adı : İL SAĞLIK MÜDÜRLÜĞÜ SAĞLIK BAKANLIĞI BAKAN YARDIMCILIKLARI

b) Adresi : Bahçelievler Mah. Çamlık Sok. No:3 ÇORUM MERKEZ/ÇORUM

c) Telefon ve faks numarası : 3642195500 - 3642195529

ç) İhale dokümanının görülebileceği ve e-imza kullanılarak indirilebileceği internet sayfası : <https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/>

2-İhale konusu mal alımın a) Adı : 2024-2025 YILLARI ÇORUM EROL OLÇOK EAH CİHAZ KARŞILIĞI OTOMATİZE KAN KÜLTÜR ŞİŞESİ ALIMI

b) Niteliği, türü ve miktarı : 2024-2025 YILLARI ÇORUM EROL OLÇOK EAH CİHAZ KARŞILIĞI 1 KISIM OTOMATİZE KAN KÜLTÜR ŞİŞESİ ALIMI

c) Yapılacağı/teslim edileceği yer: HİTİT ÜNİVERSİTESİ EROL OLÇOK EĞİTİM VE ARAŞTIRMA HASTANESİ

ç) Süresi/teslim tarihi : 1-Cihazlar sözleşme imzalanmasından sonraki 20 gün içerisinde hastanemiz laboratuvarlarına çalışır vaziyette teslim edilecektir ve işe başlanacaktır. Cihazlar ihale sonunda 15(on beş) yaşını geçmeyecektir. 31.12.2025 tarihine kadar parti partii (60 günlük stoklarda) yapılan talepler doğrultusunda teslimat yapılacaktır. İşin süresi 24 aydır. İşe başlama tarihi 01.01.2024; işi bitirme tarihi 31.12.2025' dir. Mücbir veya sair sebeplerle ihale sürecinin, uzaması nedeniyle öngörülen tarihte işe başlanılmaması halinde, İdare tarafından yeni tarihler yükleniciye bildirilir. 2- Kit siparişleri yüklenici firma faksına iletildikten sonra en geç 5 iş günü içerisinde Hastanelere teslim edilecektir. 3-Mal teslimi sözleşmede belirtilen miktarlarda ilgili hastanelere teslim edilecek, her hastaneye ayrı fatura kesilecektir. 4-Faturalarda tıbbi malzemelerin SUT (SAĞLIK UYGULAMA TEBLİĞİ) kodları mutlaka belirtilecektir. 5-Cihazlar ihale sonunda 15 (Onbeş) yaşını geçmeyecektir. Teklif edilen cihazlar üretimden kalkmamış olmalıdır. 6-Sözleşme bitiminde kurumun elindeki kitler bitmez ise cihazlar 31.03.2026 tarihine kadar kurumda kalacaktır. 7-Sözleşmeyi imzalayan firmalar malzemelerin T.C. İlaç ve Tıbbi Cihaz Ulusal Bilgi Bankasında TITUBB onaylı barkod numaralarını ve etiket adlarını teslimat sırasında depo yetkilisine yazılı olarak bildireceklerdir. T.C. İlaç ve Tıbbi Cihaz Ulusal Bilgi Bankasına kaydı olmayan ve kurum onayını almamış ürünler yetkili idareler tarafından teslim alınmayacaktır. Depo teslimi sırasında depo yetkilisine barkod numarası yazılı olarak belgelendirilmeden teslimat yapılmayacaktır. Kurumların laboratuvar deposuna kadar olan nakliye ve hamaliye yükleniciye aittir.

d) İşe başlama tarihi : 01.01.2024

3-İhalenin a) İhale (son teklif verme) tarih ve saati: 06.10.2023 - 11:00

b) İhale komisyonunun toplantı yeri (e-tekliflerin açılacağı adres) : Çorum İl Sağlık Müdürlüğü Destek Hizmetleri Başkanlığı İhale Salonu (Bahçelievler Mahallesi Çamlık Sok No :3 ÇORUM)

4. İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde uygulanacak kriterler:

4.1. İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için aşağıda sayılan belgeler ve yeterlik kriterleri ile fiyat dışı unsurlara ilişkin bilgileri e-teklifleri kapsamında beyan etmeleri gerekmektedir.

4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgiler;

4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve ortaklık oranlarına (halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgiler idarece EKAP'tan alınır.

4.1.3. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu.

4.1.4. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat bilgileri.

4.1.5 İhale konusu alımın tamamı veya bir kısmı alt yüklenicilere yaptırılamaz.

4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşınması gereken kriterler: İdare tarafından ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.

4.3. Mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşınması gereken kriterler:

4.3.1. Yetkili satıcılığı veya imalatçılığı gösteren belgelere ilişkin bilgiler:

a) İmalatçı ise imalatçı olduğunu gösteren belge veya belgelere ilişkin bilgiler,

b) Yetkili satıcı veya yetkili temsilci ise yetkili satıcı ya da yetkili temsilci olduğunu gösteren belge veya belgelere ilişkin bilgiler,

c) Türkiye'de serbest bölgelerde faaliyet gösteriyor ise yukarıdaki belgelerde belirtilen serbest bölge faaliyet belgesine ilişkin bilgiler.

İsteklilerin yukarıda sayılan bilgilerden, kendi durumuna uygun bilgi veya bilgileri belirten isteklilerin yeterlik bilgileri tablosu uygun kabul edilir. İsteklinin imalatçı olduğu aşağıdaki belgelerdeki bilgiler ile tevsik edilir.

İsteklinin imalatçı olduğunu gösteren belge veya belgeler ise şunlardır: a) İstekli adına düzenlenen Sanayi Sicil Belgesi,b) İsteklinin üyesi olduğu meslek odası tarafından istekli adına düzenlenen Kapasite Raporu,c) İsteklinin kayıtlı olduğu meslek odası tarafından istekli adına düzenlenen İmalat Yeterlik Belgesi,d) İsteklinin kayıtlı olduğu meslek odası tarafından istekli adına düzenlenmiş ve teklif ettiği mala ilişkin Yerli Malı Belgesi,e) İsteklinin alım konusu malı ürettiğine ilişkin olarak ilgili mevzuat uyarınca yetkili kurum veya kuruluşlarca düzenlenen ve isteklinin üretici veya imalatçı olduğunu gösteren belgeler.

4.3.2. Satış sonrası servis, bakım ve onarıma ilişkin belgeler: Yüklenici Teknik Şartnamelerde belirtilen satış sonrası servis, bakım ve onarım hizmetlerine ilişkin belgeleri sunmakla yükümlüdür

4.3.3.

4.3.3.1. Yetkili kurum ve kuruluşlara kayıtlı ilgili belgeler: İsteklilerin TITUBB veya ÜTS kaydı olmalıdır. İsteklilerin Ürün Takip Sistemine (ÜTS) kayıtlı olması durumunda ise alımı yapılacak cihazların/kitlerin ÜTS' de Sağlık Bakanlığı tarafından onaylı olması ve bunları teyit eden belgeler ihale teklif dosyasında sunulacaktır. İstekli imalatçı veya ithalatçı firma ise ulusal bilgi bankası firma numarasını gösteren belgeyi, istekli bayi ise ulusal bilgi bankası bayi numarasını gösteren belgeyi ihale dosyasında sunmak zorundadır. Tıbbi Cihaz Yönetmelikleri kapsamındaki cihazların/kitlerin ÜTS' de tedarikçi firma altında Sağlık Bakanlığı tarafından kayıtlı ve/veya bildirim işlemi tamamlanmış olmalıdır.

Teklif edilen cihazların/kitlerin ÜTS' de kaydı gerekmiyorsa, imalatçı/ithalatçı firma tarafından ÜTS kapsamında olmadığına dair imzalı olarak verilmiş olan belge ihale dosyasında sunulacaktır. Bununla birlikte imalatçı/ithalatçı olduğunu gösteren belgede sunulması gerekmektedir.

Ayrıca, Teklif edilen kitlelere ait ÜTS tarafından onaylanmış ürün (Barkod) numarası ve marka adı teklif mektuplarında yazılı olacak ve/veya yetkili kişi veya kişiler tarafından imzalı ayrı bir liste halinde teklif ile birlikte verilecektir.

4.3.4. Tedarik edilecek malların numuneleri, katalogları, fotoğraflarına ilişkin bilgiler ile teknik şartnameye cevapları ve açıklamaları:

1-Kitlerin ve cihazların tıbbi ve teknik özelliklerinin görülebileceği orijinal gerekli tüm teknik dokümanlar teklifle beraber verilecektir. 2-Firmalar teklif ettikleri kit ve cihazın Menşei'leri hakkında bilgi verip, belgelendireceklerdir. 3-Kitlerin hangi prensiple çalıştığını, kaç test'lik ambalajlarda olduğunu ve üretici firma isimlerini açık olarak belirteceklerdir. 3-Teknik Şartnameye Uygunluk Belgesi: Firmalar şartname maddelerine ayrı ayrı ve Türkçe olarak şartnamedeki sıraya göre cevap vereceklerdir. Bu cevaplar ".....marka.....model.....cihazı ve kitleri teklifimizin Teknik Şartnameye Uygunluk Belgesi" başlığı altında teklif veren firmanın başlıklı kağıdına yazılmış ve yetkili kişi tarafından imzalanmış olmalıdır. Bu cevaplar orijinal dokümanları ile karşılaştırıldığında herhangi bir farklılık bulunursa firma ihale dışı bırakılacaktır. Teknik Şartnameye Uygunluk Belgesi hazırlamayan ve şartnamede istenilen teknik özellikleri sağlamayan firma teklifleri reddedilecektir. 4-İstekliler Sözleşme süresi içinde bitmeyen kitler için, cihazlar 3 ay süre hastanemizde kalacağını belirten belgeyi teklif dosyasında sunacaklardır. 5-Teklif edilen cihazların sözleşme süresi sonunda 15 (onbeş) yaşını geçmemiş olduğunu, yaşını, imalat tarihini ve seri numarasını gösteren belge teklif dosyasında sunulacaktır. Ancak teklif edilen cihazların sıfır cihaz durumunda cihazın yaşı, imalat tarihi ve seri numarasının belirtilmesine gerek olmayıp, teklif edilen cihazın sıfır cihaz olduğuna dair belge teklif dosyasında sunulacaktır.

5. Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.

6. İhaleye sadece yerli istekliler katılabilecek olup yerli malı teklif eden yerli istekliye ihalenin tamamında % 15 (yüzde on beş) oranında fiyat avantajı uygulanacaktır.

7. İhale dokümanı EKAP üzerinden bedelsiz olarak görülebilir. Ancak, ihaleye teklif verecek olanların, e-imza kullanarak EKAP üzerinden ihale dokümanını indirmeleri zorunludur.

8. Teklifler, EKAP üzerinden elektronik ortamda hazırlandıktan sonra, e-imza ile imzalanarak, teklife ilişkin e-nahtar ile birlikte ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden gönderilecektir.

9. İstekliler tekliflerini, her bir iş kaleminin miktarı ile bu iş kalemleri için teklif edilen birim fiyatların çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzerinden teklif birim fiyat şeklinde verilecektir. İhale sonucunda, üzerine ihale yapılan istekli ile birim fiyat sözleşme imzalanacaktır.

10. Bu ihalede, işin tamamı için teklif verilecektir.

11. İstekliler teklif ettikleri bedelin %3'ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tutarda geçici teminat vereceklerdir.

12. Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.

13. Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 120 (YüzYirmi) takvim günüdür.

14.Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.

15. Diğer hususlar:

Teklif fiyatı ihale komisyonu tarafından aşırı düşük olarak tespit edilen isteklilerden Kanunun 38 inci maddesine göre açıklama istenecektir.

Düzcespor-Karaman maçı Ahmet Ecevit'in

2. Lig Kırmızı Gruptaki Düzcespor- Karaman maçını ilimiz hakemi Ahmet Ecevit yönetecek.

FATİH BATTAR
Çorum B Klasman hakemi Ahmet Ecevit'e bu haftada görev verildi. Bu sezon ilk düdüğü 27 Eylül'de Altınordu-Nazilli Belediyespor maçında çalan Ahmet Ecevit bu hafta sonu ise Düzce Cam Düzcespor ile Karaman Futbol Kulübü arasındaki maçı yönetecek.

Pazar günü saat 16'da başlayacak maçta Ahmet Ecevit'in yardımcılıklarını Mersin'den Niyazi Atakan Ataseven ve Bolu'dan Hakan Erkan yapacak. Maçın dördüncü hakemi ise Kırıkkale'den Uğurcan Gökler.

2. Lig Kırmızı Grupta mücadele eden iki takımdan Düzcespor üç maçta topladığı 6 puanla altıncı sırada yer alırken Karaman FK ise bir puanla 15. sırada bulunuyor.



Ahmet Ecevit

'Cumhuriyetimizin 100. Yılı Kutlamaları Kamu Spor Oyunları'

YÜKSEL BASAR
Gençlik ve Spor Bakanlığı tarafından Cumhuriyetin 100. Yılı Kutlamaları kapsamında Kamu Kurumlarına yönelik personele yönelik olarak üç branşa turnuva düzenlenecek.

'Cumhuriyetimizin 100. Yılı Kutlamaları Kamu Spor Oyunları' projesi kapsamında düzenlenen turnuva 3x3 Basketbol, Voleybol ve Masa Tenisi branşlarında yapılacak. Turnuvalara katılmak isteyenler 18-25 Eylül tarihleri arasında Gençlik ve Spor İl Müdürlüklerine başvurabilecekler.

Gençlik ve Spor Bakanlığı tarafından 'Cumhuriyetimizin 100. Yılı Kutlamaları Kamu Spor Oyunları' düzenlendi. 3x3 Basketbol, Voleybol ve Masa Tenisi branşlarında yapılacak spor oyunlarına başvurular 18-25 Eylül tarihleri arasında Gençlik ve Spor İl Müdürlüğüne veya e devlet üzerinden yapılabilecek. İl birinciliği birinci olanlar önce bölge birinciliğine son olarak ise Ankara'da yapılacak Türkiye finallerinde mücadele edecekler.

Tüm Türkiye'de 81 ilde düzenlenecek turnuvaların Karadeniz Bölgesinde 18 ilin temsilcileri ile bölge birinciliğine katılacak. Bölge birincisi yedi takım ise Türkiye finallerinde mücadele edecekler.

Gençlik ve Spor Bakanlığı bölge birinciliğinin yapılacağı illeride açıkladı. Buna göre Akdeniz Bölgesi Burdur, Doğu Anadolu bölgesi Erzincan, Ege Bölgesi Denizli, Güneydoğu Anadolu bölgesi Siirt, İç Anadolu Bölgesi Kırşehir, Karadeniz bölgesi Ordu ve Marmara Bölgesi grup birinciliği ise Bilecik'te yapılacak. Finaller ise Ankara'da oynanacak.

18-25 Eylül tarihleri arasında yapılacak başvurular sonunda 25 Eylül'de ise teknik toplantı yapılacak. 26 Eylül ile 1 Ekim tarihlerinde altı gün içinde il seçmeleri yapılacak ve 12 Ekim'e kadar sonuçlar Daire Başkanlığına bildirecek. Grup birincilikleri 19-22 Ekim'de finaller ise 2-5 Kasım'da yapılacak.

Bayanlar ve erkekler kategorilerinde yapılacak il birincilikleri sonunda birinci olan takımlar Karadeniz Bölgesinde 18 ilin temsilcileri ile bölge birinciliğine katılacak. Bölge birincisi yedi takım ise Türkiye finallerinde mücadele edecekler.

Gençlik ve Spor Bakanlığı bölge birinciliğinin yapılacağı illeride açıkladı. Buna göre Akdeniz Bölgesi Burdur, Doğu Anadolu bölgesi Erzincan, Ege Bölgesi Denizli, Güneydoğu Anadolu bölgesi Siirt, İç Anadolu Bölgesi Kırşehir, Karadeniz bölgesi Ordu ve Marmara Bölgesi grup birinciliği ise Bilecik'te yapılacak. Finaller ise Ankara'da oynanacak.



Amatör Spor Kulüpleri Federasyonu yönetimi ve Futbol İl Temsilcisi Engin Ayan Mehmet İhsan Çıplak'ı ziyaret etti

Çıplak'a ASKF'den hayırlı olsun ziyareti

MURAT CETİN
Çorum Amatör Spor Kulüpleri Federasyonu'ndan Milliyetçi Hareket Partisi İl Başkanı seçilen Mehmet İhsan Çıplak'a ziyaret. Federasyon Başkanı Ferhat Arıcı, Futbol İl Temsilcisi Engin Ayan ve Yönetim Kurulu üyesi Mesut Çetinoğlu ve Mustafa Arslan ile birlikte Milliyetçi Hareket Partisi İl Başkanı Mehmet İhsan Çıplak'a hayırlı olsun ziyaretinde bulundular.

Ziyaret sırasında ASKF Başkanı Ferhat Arıcı Federasyon çalışmalarını hakkında bilgiler verdi ve amatör sporun gelişimi için herkesten destek beklendiklerini söyledi. Milliyetçi Hareket Partisi İl Başkanı Mehmet İhsan Çıplak'ta amatör sporun önemini çok iyi bildiklerini ve bugüne kadar olduğu gibi bundan sonrada ellerinden gelen desteği vereceklerini belirterek ASKF Yönetimini ziyaretlerinden dolayı teşekkür etti.

Mustafa Emre yeniden kadroda



HALİL ÖZTÜRK

Ahlatçı Çorum FK'nın genç futbolcusu Mustafa Emre Yalçınkaya bu sezonda kırmızı siyahlı formayı giyecek.

Ahlatçı Çorum FK alt yapısından yetişen ve bir sezon Bölgesel Amatör Lig'de Osmancık Belediyespor formasını giydikten sonra 2022 sezonunda Çorum FK ile profesyonel sözleşme imzalayan Mustafa Emre'nin kiralık olarak önce Zonguldakspor sonra ise Mardinspor'a kiralık olarak verilmesi gündeme geldi.

Yapılan görüşmeler sonunda anlaşma olmayınca Mustafa Emre Yalçınkaya'nın bu sezonda kırmızı siyahlı takım kadrosunda devam etmesine karar verildi. Mustafa Emre'nin bu hafta başından itibaren takımla çalışmalara başlaması bekleniyor.

'Hedefimiz belli'

Gülabibeyspor As Başkanı Niyazi Bulut güçlü bir kadro kurduklarını ve hedeflerinin belli olduğunu güçlü bir kadro kurduklarını ve ihtiyaç duymaları halinde transferin devam edeceğini söyledi. İlk hedeflerinin 1. Amatör Küme şampiyonluğu sonraki hedeflerinin ise Çorum'u Bölgesel Amatör Ligde temsil etmek olduğunu belirtti.

HARUN AKKAYA
Yeni sezon hazırlıklarına başlayan Gülabibeyspor As Başkanı Niyazi Bulut yeni sezon hedeflerinin belli olduğunu ve bunun içinde çalışmalarının her alanda sürdüğünü söyledi. Bulut yeni sezon çalışmalarının başlaması nedeni ile yaptığı açıklamada yaptıkları flaş transferlerle girdiklerini ifade eden Bulut, iyi bir hazırlık döneminin ardından sezona en iyi şekilde girmek için uğraş verdiklerini dile getirdi.

Sezon başında takımın başına tecrübeli isim Zakir Ardahanlı'yı getirdiklerinin altını çizen Asbaşkan Niyazi Bulut, "Biz de tüm takımlar gibi hedefimiz se-



zon başında şampiyonluk olarak belirledik. Bu bağlamda da öncelikli olarak takımımızın başına daha önce bir çok profesyonel takımda görev almış olan Zakir Ardahanlı'yı getirerek işe başladık. Daha sonra da takımımızı hedefimize ulaştıracağımızı inandığımız isimlerle anlaşma sağladık. Bu konuda çalışmalarımız son güne kadar da devam edecektir. Gülabibeyspor Kulübü olarak bu sezon 1. Amatör Küme'de mücadele edecek olan bütün takımlarımıza şimdiden başarılar diliyoruz. Tüm futbol camiasına da kazasız, belasız, sakatlıkların en az olacağı bir sezon temenni ediyoruz" diye konuştu.

Yeni sezon hazırlıklarına 6 Eylül'de yaptıkları antrenmanla başladıkları söyleyen Bulut, takıma sağladığı katkılarını dolayı ana sponsor Namsan Şirketler Grubu Yönetim Kurulu Başkanı Ahmet Namli'ya da ayrıca teşekkür etti.

Bayraklı'ya İskenderun-Derince maçında görev

HARUN AKKAYA
C Klasman Hakemi Celal Bayraklı'ya 2.ligde pazar günü oynanacak İskenderunspor ile Belediye Derincespor maçında görev.

Merkez Hakem Kurulundan yapılan açıklamaya göre pazar günü saat 16.30'da Bolluca sahasında oynanacak İskenderunspor ile Belediye Derincespor arasındaki maçı Karabük bölgesi hakemi Mustafa Hakan

Belder yönetecek. Maçın yardımcı hakemleri ise Ankara'dan Levent Yeşilyurt ve Kayseri'den Halit Karacabay yapacak. Maçta dördüncü hakem olarak ise Celal Bayraklı görev yapacak.

Ligde üçüncü maçlar sonunda İskenderunspor iki maçta üç puanla 12. sırada yer alırken Belediye Derincespor ise üç maçta dört puanla altıncı sırada bulunuyor.



Celal Bayraklı

Yeşilayspor'dan Pehlivan'a ziyaret

HALİL ÖZTÜRK

Çorum Yeşilay Şubesi ve Yeşilayspor yönetimi Emniyet Müdürü Arif Pehlivan'a hayırlı olsun ziyaretinde bulundu. Emniyet Müdürü Arif Pehlivan'ı ziyarette Yeşilay Şube Başkanı Türker Ejder ve Yönetim Kurulu üyeleri ile Yeşilay Çorunspor kulübü Başkanı Mahmut Uysal ve Yedam Sosyal Hizmetler Uzmanı katıldılar.

Ziyaret sırasında Yeşilay Başkanı Dr. Türker Ejder Arif Pehlivan'a hayırlı olsun dedi ve yeni görevinde başarılar diledi. Ejder, Yeşilay olarak Emniyet'e

yardımcı olmak amacı ile başlattıkları çalışmalar hakkında bilgiler verdi ve kurdukları kulüp ile gençleri kötü alışkanlıklardan uzak tutmaya çalıştıklarını belirterek Emniyet ile ortak projeler yapabileceklerini söyledi.

Emniyet Müdürü Arif Pehlivan ise ziyaretten dolayı teşekkür etti. Yeşilay'ın ülke geleceğinin daha sağlıklı olması adına çok önemli bir görev üstlendiğini belirterek özellikle çocukları ve gençleri kötü alışkanlıklardan uzak tutmak için ortak çalışmaya hazır olduklarını belirtti.



Ziyaret sonunda Emniyet Müdürü Arif Pehlivan'a Yeşilayspor kulübü formashediye edildi



Safa Kınalı

Safa Kınalı Boluspor'da

HALİL ÖZTÜRK

Trendyol 1. ligde Çorum FK'nın rakiplerinden Boluspor Trabzonspor'dan Safa Kınalı'yı kadrosuna kattı. Trabzonspor ve 1461 Trabzon takımları alt yapısında oynadıktan sonra Trabzonspor'da ilk profesyonel imzayı 2018 yılında atan Safa Kınalı ardından kiralık olarak Tuzlaspor, Altınordu, Boluspor, 1461 Trabzon takımlarında kiralık olarak forma giyen Safa Kınalı bordo mavili takımla sözleşmesini fesh ettikten sonra Boluspor ile iki yıllık imza attı. Safa Kınalı resmi imzanın ardından yeni takımı ile antrenmanlara başladı.



SP Milletvekili Mehmet Atmaca bugün Çorum'da

Saadet Partisi Bursa Milletvekili Mehmet Atmaca bugün Çorum'a gelecek.

İlk olarak Millet Bahçesinde bulu-

nan İskele Parkta basın mensuplarıyla kahvaltıda buluşacak olan Milletvekili Mehmet Atmaca daha sonra bir dizi ziyaretlerde bulunacak. (Haber Merkezi)

'Balı arıcıdan almak bir çok riski ortadan kaldırır'

Çorum Bal Üreticileri Birliği Yönetim Kurulu Başkanı Erdal Odabaş, mevsim geçişini yaşadığımız şu günlerde kış hastalıklarına karşı direnç oluşturmak için takviye gıda arayanların favori ürününün bal olduğunu belirtti.

Arı ürünleri ile tedavi (apiterapi) bitkilerle tedavi (fitoterapi) yöntemlerinin olmazsa olmazının bal olduğunu kaydeden Erdal Odabaş, "Şifa kaynağı olduğu bilimsel bir gerçeklik olan bal, her mevsim antioksidan ve enerji verici özelliği nedeniyle çoklukla tüketilmektedir. Her kıymetli metanın kalpazanları olduğu gibi balında maalesef kalpazanları bulunmaktadır. Her yıl farklı şekillerde emegin, alın terinin karşısına



Erdal Odabaş

çıkıp onuru ile üretim yapan arıcılarımızı mağdur edenler için ciddi caydırıcılığı olan yaptırımlar bekliyoruz. Mevcut cezalar caydırmaya yetmiyor. Şu an ekran-

lardan beşi beş kuruştan bal satma kepezeliği bitmiş gibi görünse de kahvehanelerde sokaklarda mahalle aralarında, camii önlerinde bal süsü verilmiş, balın onda biri

fiyatına satılan sıvılar olduğunu görüyoruz, biliyoruz, duyuyoruz. Hiçbir gıda, mevzuata uygun olsa bile, hiçbir bal görünümü verilmiş nesne balın yerini tutamaz. Bu tür ürünler "Reçelden iyidir diyerek" tercih nedeni olmamalıdır. Halkımız, adresi belli olmayan, elindekileri satıp bitirdikten sonra kaybolan, arıcı olduğundan emin olmadığımız satıcıların ürünleri almamalıdır. Aksine ilgili birimleri haberdar ederek müdahale edilmesini sağlamalıdır. Balı arıcıdan almak ihtimal dahilindeki bir çok riski ortadan kaldırır. Halkımız, ucuz etin yahnisinin olmayacağını bilir. Balda bu gerçeği iki kere hatırlamalıdır" dedi. (Haber Merkezi)



Başvurular; <https://crm.corum.bel.tr/WebBasvuru/kultur-gezileri/#> web adresi üzerinden 19 Eylül Salı günü saat 08.00'den itibaren alınmaya başlayacak.

Hacı Bektaş ve Kapadokya gezi kayıtları 19 Eylül'de başlıyor

Dünyanın merkezinden kültür kentlerine yolculuk devam ediyor. Çorum Belediyesi'nin kültür gezileri kapsamında Hacı Bektaş ve Kapadokya gezisi için başvurular 19 Eylül'de online olarak alınacak.

Çorum Belediyesi, Safranbolu'nun ardından kültür gezilerinin ikincisini Nevşehir'e yapacak. Geziye katılacaklar Nevşehir'in Hacı Bektaş ve Kapadokya bölgelerini görme imkânı bulacak. Geziye katılmak isteyen başvurularını online olarak yapabilecekler. Başvurular; <https://crm.corum.bel.tr/WebBasvuru/kultur-gezileri/#> web adresi üzerinden 19 Eylül Salı günü saat 08.00'den itibaren



alınmaya başlayacak.

Gezilere, 18 yaşından büyük olanlar ve daha önceden kültür gezilerine katılmamış kişiler başvuruda bulunabilecek. (Haber Merkezi)



Toplu taşımada aktarmalı ulaşımından tek ücret alınacak

Çorum'da halk otobüslerinde aktarmalı yolculuk yapan vatandaşlar ikinci kez ücret ödemeyecek.

Toplu ulaşımın kamulaştırılmasının ardından birçok yeniliğe imza atan Çorum Belediyesi, toplu ulaşımında ücretsiz aktarma hizmetini devreye soktu.

Vatandaşlar, elektronik ücret sisteminde akıllı kart uygulaması ile şehir içi hatlarında ilk

binişlerinin ardından 40 dakika içerisinde başka bir otobüse aktarma yaptıklarında ikinci kez ücret ödemeyecekler.

Özellikle okul saatlerinde aktarmalı yolculuk yapan öğrenciler ve hastane bölgesi gibi bazı noktalara aktarmalı ulaşım sağlayan vatandaşlar ikinci binişlerinde otobüs ücreti ödemeden toplu ulaşımından faydalanabilecekler. (Haber Merkezi)

ELEMAN ARANIYOR

SERVİSİMİZDE ÇALIŞMAK ÜZERE ÇIRAK VE KALFALAR ARANMAKTADIR.

BMC SERVİSİ

ANKARA YOLU 4. KM. ÇORUM

TEL: 0 532 236 76 86

ELEMAN ALINACAK

Esnek çalışma saatlerine uyabilecek **GARSON, KOMİ ve AHÇI YARDIMCISI** alınacaktır.

Müracaatların şahsen yapılması rica olunur.

HASAN ZAHİR
ET LOKANTASI
1958

Adres: Samsun Yolu 5. Km

SATILIK BAĞ/BAHÇE

İSKİLİP YOLU 12. KM

10 DAKİKA MESAFEDA, DANADERESİ AŞAĞISARAYLI 2.716 m2 İÇERİSİNDE EVİ OLAN SATILIK BAĞ/BAHÇE

Ada no : 111
Parsel : 5
Sahibinden ilan no : 1110770064

0 543 438 16 21

TASFİYE HALİNDE ÖZEL DESA EĞİTİM DANIŞMANLIK ve YAYINCILIK TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ

Ticari Adresi: Üçutlar Mahallesi Gülkent 1. Cadde No 85/A Merkez Çorum

Genel Kurul Toplantısına Davet;

Şirketinin 2023 yılına ait Olağan Genel Kurul Toplantısının belirlenen gündem maddelerini görüşmek üzere **10.10.2023 Salı günü saat 14:00'de**; Üçutlar Mahallesi Gülkent 1. Caddesi No.85/A Çorum adresinde yapılacaktır.

Genel kurul toplantımıza, ortaklarımızın asaleten veya noterden çıkartılan vekâletname ile temsilcilerinin katılımının sağlanması hususu ilan olunur.

YİTİK

Çorum Nüfus Müdürlüğünden almış olduğum Yeni Kimlik Kartımı kaybettim.

Hükümsüzdür.

Zahide YILDIRIM
Talip kızı 1996 Çorum Doğumlu

İHALE BÜLTENİ... İHALE BÜLTENİ... İHALE BÜLTENİ... Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr'de

15 EYLÜL
Çorum Belediye Başkanlığı
Çorum Belediyesi kütüphane mobilyası satın alacak.

Yer:Çorum Belediyesi / Destek Hizmetleri Müdürlüğü / Kunduzhan Mahallesi Farabi Caddesi No:22 B Blok Kat:2 Merkez/ÇORUM
Saat: 10.00

15 EYLÜL
İskilip Atıf Hoca Devlet Hastanesi
Başhekimliği

2 adet hijyenik klima santraline DX batarya ilavesi yaptırılacak.
Yer:İskilip Atıf Hoca Devlet Hastanesi
Toplantı Salonu
Saat: 10.00

20 EYLÜL
Hitit Üniversitesi Erol Olçok Eğitim ve Araştırma Hastanesi

Erol Olçok Eğitim ve Araştırma Hastanesi'ne ait taşınmaz ihale ile kiraya verilecek.
Saat: 10.00

20 EYLÜL
Çorum İl Sağlık Müdürlüğü
Doğalgaz dönüşüm işi yaptırılacak.

Yer: Çorum İl Sağlık Müdürlüğü İhale Salonu (Bahçelievler Mah. Çamlık Caddesi. No:3 Merkez-ÇORUM)
Saat: 10.30

21 EYLÜL
Hitit Üniversitesi Erol Olçok Eğitim ve Araştırma Hastanesi

Kafeterya alanı yapım karşılığı ihale ile kiraya verilecek.
Saat: 10.00

21 EYLÜL
Hitit Üniversitesi Erol Olçok Eğitim ve Araştırma Hastanesi

Tuvalet tadilat işi yaptırılacak.
Yer:Erol Olçok Eğitim Araştırma Hastanesi Başhekimlik Toplantı Salonu
Saat: 14.00

22 EYLÜL
Hitit Üniversitesi Erol Olçok Eğitim ve Araştırma Hastanesi

Cihaz ve cerrahi el aletleri satın alınacak.
Yer:Erol Olçok Eğitim Araştırma Hastanesi Başhekimlik Toplantı Salonu
Saat: 14.00

'Son iki maçta çok güçlü mesaj verdik'



Teknik Direktör Tahsin Tam Gençlerbirliği lig ve Sivasspor hazırlık maçında takım olarak çok güçlü mesajlar verdiklerini bunu Ümraniyespor deplasmanında da sürdürerek puan yada puanlarla dönmek istediklerini söyledi. Takım içi rekabetin üst seviyede olduğunu belirten Tam bunun başarılı getireceğine inandığını belirtti. Şu an için hiç bir futbolcunun ayrılmak istemediğini belirterek 'Biz grubun sürpriz takımı olmak istiyoruz. İlk dört hafta itibari ile güçlü yatırım yapan takımlar zirvede. Bu konuda Göztepe kulübü beklentilerin uzağında kaldı diyebiliriz.'

'Gelişen bir takımız'

Gelişen bir takımız ve her geçen gün oyuncularımızın adaptasyonu daha çok artıyor. İnaniyorum ki bu hafta oynayacağımız Ümraniyespor maçından puan veya puanlarla dönecek oyunu ortaya koyacağız. Bu maç kazanmak anlamında da konsantrasyonumuz oldukça iyi durumda. Eksiklerimiz var onları gidermek için yoğun bir çalışma içindeyiz. Takımda rekabet üst düzeyde ve tüm futbolcularda bunun farkında. Bu büyük rekabete rağmen takımda ciddi sakatlığın olmaması en büyük kazancımız.

'Rekabet başarıyı getirir'

Forma giyemeyen arkadaşların oynayanları zorlayacak performans ortaya koymaları başarı için çok önemli. Rekabet ortamı başarıyı getirecektir. Futbolda bu çok önemlidir. Belli bir kabullenme gelişimin

önüne engel oluyor. ben böyle düşünüyorum. Bekleyen arkadaşlar gereken performansı ortaya koymalarki o zaman takımın seviyesini daha yukarıya taşıyabilir' dedi.

'Hiç bir futbolcumuz ayrılmak istemiyor'

Tahsin Tam, takımdan ayrılacak oyuncular olup olmadığı yolunda bir soruya ise 'Takımımızdaki birçok oyuncuya farklı takımlardan teklifler var. Ama takımdan kimler ayrılacak inanın net bir bilgin yok. Şuan bizimle olan oyuncularımız burayı çok seviyor. Hiç biri de buradan ayrılmak istemiyor. Bu sorunuza en net cevabı 15 Eylül'de verebiliriz' dedi.

'Nasıl bir rakiple oynayacağız'

Rakibimizi iyi bir şekilde analiz ettik. Belli bir oyun kaliteleri yok özellikle Bodrum maçında bunu bizde iyi gözlemledik. Bunun akabinde teknik adam değişikliğine gittiler. Sizlerde çok iyi bilirsiniz ki sezon içinde yaşanan bu tür değişiklikler takımlarda iyi bir reaksiyona sebep olabiliyor. Umarım istediğimiz oyunu sahaya yansıtıp istediğimiz puanı alarak Çorum'a döneriz.

'Ligin sürpriz takımı olmak istiyoruz'

Göztepe takımı oyuncu kalitesi açısından şuan kadar istediğini elde edememiş bir takım durumunda. Çok iyi transferler yaptılar ancak oyun ve puan anlamında şuan istedikleri durumda değiller. Eyüpspor beklenildiği gibi gidiyor. Gençlerbirliği de iyi bir oyuncu kadrosuna sahip onlarda bu yarışın içerisinde olacak gibi gözüküyor. Geçtiğimiz sezonda bu ligde Eyüpspor son haftalara şampiyon olmuş gibi girmişti ama sezon öyle sonuçlanmamıştı. Bu ligde her an her şey olabilir. Büyük değişkenliğe gebe bir lig burası. Burada önemli olan konsantrasyonunu ligin tamamına yayabilmek. Bizde bu doğrultuda çalışmalarımızı sürdürüyoruz. Biz bu ligin sürpriz takımı olacağımızı düşünüyoruz.

Hakimiyet Spor

PERŞEMBE 14 EYLÜL 2023



Nalepa'dan iki yıllık imza

Ahlatıcı Çorum FK Sakaryaspor'dan Nalepa ile dün yapılan görüşmeler sonunda kesin anlaşma sağladı ve tecrübeli futbolcu kırmızı siyahlı takımla iki yıllık sözleşmeye imza attı.

HALİL ÖZTÜRK

Ahlatıcı Çorum FK transferde eksik olarak belirlediği orta sahaya istediği Sakaryaspor'dan Nalepa'yı kadrosuna katmayı başardı. Kırmızı Siyahlı takım ligin ilk dört haftasındaki maçlar sonunda teknik heyetin raporu doğrultusunda orta saha ve forvet için yaptığı görüşmeler sonunda forvet transferini Samsunspor'dan Ahmet Sağat'ı alarak tamamlamıştı.

Orta saha transferi için ise Türkiye'de Giresunspor ve son olarak iki sezondur Sakaryaspor formasını giyen Polonyalı futbolcu Michał Nalepa'yı önceki gece Çorum'a getirdi. Tecrübeli futbolcu ile anlaşan kırmızı siyahlı yönetim kulübü ile dün akşam saatlerine kadar süren pazarlık sonunda bonservisi ile alma konusunda anlaşma sağlandı. Michał Nalepa dün akşam saatlerinde

resmi imzayı attı ve lisans işlemlerinin bu gün tamamlanması ve hafta sonunda forma giymeye hazır olması bekleniyor.

1995 Polonya doğumlu Michał Nalepa Polonya Polonya'da Arka Gdynia U 19 takımında başladığı futbol hayatında bu kulübün A takımında 2021 sezonunda forma giydikten sonra 2021-22 sezonunda Giresunspor'a transfer oldu. Yeşil beyazlı kulüpten ayrıldıktan sonra Polonya'da Jagiellonia takımına transfer olan Nalepa geçtiğimiz sezon başında ise Sakaryaspor'a transfer oldu. Nalepa U 21 milli takımında forma giydi.

Bu sezon Sakaryaspor'un ilk dört haftada oynadığı maçlarda da forma giyen Nalepa geçen sezon ise yeşil siyahlı takımın 32 maçında forma giymeyi başardı. Nalepa Giresunspor'da iki Sakaryaspor'da ise gol attı.

HALİL ÖZTÜRK

Ahlatıcı Çorum FK Teknik Direktörü Tahsin Tam ligin ilk dört haftasında deplasmanda kazanarak evlerinde mağlup olduklarını mağlup oldukları iki maç tada bir tek Giresunspor maçının ilk yarısında kötü oynadıklarını belirterek 'Gençlerbirliği maçında ve son oynadığımız Sivasspor hazırlık maçında çok güçlü oyunumuzla iyi mesajlar verdik' dedi.

Gençlerbirliği maçında mağlup olmalarına karşın oynadıkları oyunla güçlü bir mesaj verdiklerine inandığını belirten Tam 'Doğru yolda olduğumuzu söyleyebilirim. Ancak skor anlamında hem biz, hem de taraftarımız çok üzüldü. Oyun olarak iyi bir görüntü versek de sonlandırma konusunda sıkıntılarımız var. Bunu çözmek için de sıkı bir şekilde çalışıyoruz.'

Ayberk Demirbaş iki takımında ilk kez maçında

HALİL ÖZTÜRK

Ahlatıcı Çorum FK'nın cumartesi günü Ümraniyespor ile deplasmanda oynayacağı maçı İzmir bölgesi genç hakemlerinden Ayberk Demirbaş yönetecek. 29 yaşındaki genç hakem profesyonel liglerde 54 maç yönetirken 1. ligde ise üçüncü maçına çıkacak. Ayberk Demirbaş cumartesi günü maçta gerek ev sahibi takım Ümraniyespor gerekse Çorum FK'nı ilk kez maçını yönetecek.

Ayberk Demirbaş bugüne kadar Türkiye Kupası'nda 3, Bölgesel Amatör Ligde 10, 3. ligde 9 maçı çıkıttıktan sonra B klasmana yükseldi buligde 30 maç yönetti. Bu sezon A Klasmana yükselen Ayberk Demirbaş ligin ilk dört haftasında bir maç orta iki maçta ise dördüncü hakemlik görevi yaptı. Demirbaş Giresunspor'un evinde Bandırmaspor'a 1-0 yenildiği maçı yönetti.

Maçın yardımcı hakemleri ise Bursa'dan Kemal Elmas ve Mersin'den Kemal Mavi. Maçın dördüncü hakemi ise Muğla'dan Tayfun Sarı.



Ümraniye provası yapıldı

HARUN AKKAYA

Ahlatıcı Çorum FK cumartesi günü Ümraniyespor ile oynayacağı maçın hazırlıklarını dün yaptığı çift kale maç ile sürdürdü. Saat 16.30'da tesis sahasında Teknik Direktör Tahsin Tam yönetimindeki çalışmaya tüm transferler ile birlikte önceki gün kırmızı siyahlı takımla anlaşan Ahmet Sağat ilk kez antrenmana katıldı.

İsınma hareketleri ile başlayan antren-

man daha sonra önce küçük alanda daha sonra yarı sahada son bölümde ise tam sahada yapılan taktik çalışma sırasında Teknik Direktör Tahsin Tam Ümraniyespor maçının oyun taktiğini denetti. Tam bu çalışma sırasında rakibe boş alan bırakmama ve çıkarken top kaptırmaları konusunda uyardı.

Çorum FK Ümraniyespor maçının hazırlıklarını bugün yapacağı antrenmanla tamamlayacak ve yarın İstanbul'a hareket edecek.

Uçakla gidecek otobüs ile dönecek

HALİL ÖZTÜRK

Ahlatıcı Çorum FK'nın cumartesi günü Ümraniyespor ile oynayacağı maçın seyahat programı açıklandı.

Kırmızı Siyahlı takım bugün yapacağı antrenmanla Ümraniyespor maçının hazırlıklarını tamamlayacak. Kırmızı Siyahlı takımında maç kafiyesi yarın sabah kahvaltının ardından Merzifon'a gidecek ve 08.40 uçağı ile İstanbul'a gidecek.

Kafiye İstanbul Havalalanından Anadolu yakasına geçecek ve burda kalacağı otelde kampa girecek. Yarın akşam saatlerinde otelde yapacağı ter çalışması ile Ümraniyespor maçının hazırlıklarını tamamlayacak kırmızı siyahlı takım maç saatini bekleyecek.

Ahlatıcı Çorum FK kafiyesi Ümraniyespor maçının ardından ise karayolu ile Çorum'a dönecek.

Projeler

Yaptığımız

Teslimi

Anahtar

Telefon Kamerasına Taratınız

"Yapının Özü, İç Mekanın Ruhu: Estetik ve Dayanıklılık Atlamaz Yapı ile Bir Arada!"

Siz hayal edin, biz gerçeğe dönüştürelim! İnşaat malzemeleri ve iç mimarlık alanlarında uzman kadromuzla, size en kaliteli hizmetleri sunmaya hazırız. Yılların getirdiği deneyim ve uzmanlıkla, mekanlarınıza estetik dokunuşlar yapıp, sıcak ve şık ortamlar yaratmanıza yardımcı oluyoruz. İç Mimarımız ve İnşaat Mühendisimizle beraber yapılarınızı titizlikle inceliyor ve ihtiyacınıza göre en modern, güvenilir - dayanıklı yapıları hayata geçiriyoruz. Hayalinizdeki ev ya da iş yerini hayata geçirmek için bizimle iletişime geçin!

0 543 715 51 24
0 541 354 78 79
0 (364) 225 21 47

atlamazyapi

Ulukavak mh. Çiftlik Caddesi No:49 Merkez/Çorum

